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„Remélem, Miskolc elindul felfelé”

A rendkívül nehéz helyzet 
ellenére optimista Miskolc 
vezetője. A gazdasági hely-
zetről, a fejlesztésekről és 
választási kampányról be-
szélgettünk Veres Pál polgár-
mesterrel.

– A város költségvetésének elfo-
gadása után, és néhány nappal a 
választások előtt milyennek látja 
Miskolc kilátásait az elkövetke-
ző évekre? Úgy is kérdezhetném: 
Miskolc előre megy vagy hátra?

– A város esetében nem értel-
mezhető ez az ellentétpár. Mis-
kolc esetében a kérdés az, hogy 
emelkednek-e a város bevételei, 
megáll-e a lakosságszám csök-
kenése, vagy épp emelkedik-e 
majd, több befektető és vendég 
jön-e a városba, emelkedik-e 
az életszínvonal, tudunk-e több 
forrást hozni Miskolcra. Ha így 
nézzük, a kérdés az, hogy ma-
rad minden, ahogy van, romlik 
a helyzet, vagy javul. Én azt re-
mélem, hogy a bevételeink nő-

nek majd, és remélem, Miskolc 
az elmúlt két év objektív nehéz-
ségei után elindul felfelé.

– Mire alapozza az optimiz-
musát?

– Nézze, a kormányzati elvo-
nások, a megnyirbált bevételek 
és a szűkös gazdálkodás ellenére 
is ér el sikereket a város. A leg-
fontosabb siker az, hogy a vá-
ros működik, de azért van en-
nél több is. Az előző vezetés által 
ránk hagyott fejlesztések jelentős 
részét komoly munkával rendbe 

szedtük, jelentős részüket meg 
tudjuk valósítani annak ellené-
re is, hogy az előkészítés igen sok 
esetben rossz volt. A szakembe-
reink, a képviselők ebben sokat 
segítettek, így számos beruhá-
zás megvalósult, és meg fog va-
lósulni. Horváth-tető, Avasi ki-
látó, több óvoda, orvosi rendelő, 
utak, a Dayka-összekötés és még 
sorolhatnám. Azt gondolom, 
hogy abból dolgozunk, ami van, 
és abból kell sikert elérni.

Folytatás a 3. oldalon

Teljesen megújul a tér, új 
parkolókat alakítanak ki, fa-
sort és növényeket ültetnek, 
valamint biciklitárolót is ki-
alakítanak a Nagyváthy ut-
cán – mindezeket azzal az 

áruházzal „csomagban” kap-
ják meg a miskolciak, amit az 
egykori Domus épületében 
alakítanak ki, a tervek szerint 
akár már a nyár végére.

Cikk a 4. oldalon

Megújul a tér  
a Szent Annánál 

„Szilágyi Szabolcs és Varga László elkötelezetten támogatják a közös céljainkat.” Fotó: Horváth Csongor

FEJLESZTIK A TEMETŐT  
A SZENTPÉTERI KAPUBAN
Három parcellán mintegy kétszáz koporsós és hatszáz urnás hellyel bő-
vül a Szentpéteri kapui temető, ami – jelen becslések szerint – megköze-
lítőleg harminc évre oldja meg a sírkert kapacitásproblémáit - jelentette 
be szerdai sajtótájékoztatóján Badány Lajos és Szilágyi Szabolcs. A beru-
házás kétszázötven millió forintos keretösszegből valósul meg, melynek 
pénzügyi forrását az önkormányzat biztosítja. Cikk a 3. oldalon

NÉZZE MEG, HOL SZAVAZHAT! 
A korábbi százhatvan szavazókör helyett százhuszonkilenc 
jött létre tavaly Miskolcon, ezeket a választási eljárásról szóló 
törvény vonatkozó szabályainak megfelelően alakították ki. A 
választókerületek változatlanok, de néhány helyen módosult, 
hogy hol adhatjuk le szavazatunkat, érdemes tehát pontosan 
átolvasni a választási értesítőt - de mi is segítünk: a minap.
hu-n letölthető a teljes utcalista, amit a mostani lapszámunk-
ban, a 6-11. oldalon találnak meg. Cikk az 5. oldalon

A városvezetés közbenjá-
rására engedélyezte a kor-
mány a Dayka-átkötéshez 
szükséges plusz 960 millió 
forint átcsoportosítását a vá-
ros számára korábban meg-
ítélt pénzügyi forrásokból. 

A területet várhatóan április 
közepén adják át a kivitelező-
nek, a munka a tervek szerint 
bő egy évig tart majd. A pro-
jekt révén egy teljesen új utca 
születik.

Cikk a 3. oldalon

Áprilisban kezdődhet 

Hirdetés

A nyár folyamán megvalósul az átalakítás. Fotó: J.Á.

A Dayka Gábor utcát meghosszabbítják a Meggyesalja utcá-
ig. Fotó: Juhász Ákos
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Hosszú folyamat végére került 
pont. Egyszerre három is, mi-
vel egyre nehezebb megjósolni, 
mi lesz a Diósgyőri vár terve-
zett megújulásának sorsa.

Már csaknem egy éve elindult 
a több mint 10 milliárd forintos 
rekonstrukciós munkálat a 2017-
2018-ban elfogadott engedélyes 
tervek alapján, állami támogatás-
sal, ami több részletben érkezett 
a város számlájára – ezt a pénzt 
csak célzottan lehetett elkölteni, 
nem használható a kormány által 
megvont források pótlására, nem 
csoportosítható át belőle semen�-
nyi az MVK működtetésére.

Tavaly decemberig úgy tűnt, a 
lovagvár a menetrendnek meg-
felelően újul meg, és idén be is 
tudják fejezni a munkát, ám a 
tornyoknál olyan statikai prob-
léma merült fel, amivel nem szá-
moltak a tervek. A vár korának 
megfelelő állapotban van, szóval 
a Jófogáson nem lehetne „karc-
mentes” címkével hirdetni. A 
kivitelezési szerződés szerint a 
rekonstrukció 13,5 milliárd fo-
rintba kerül, viszont az előre 
nem látott problémák megol-
dásához szükséges, 2 milliárdos 
többletköltség nem áll rendelke-
zésre a projektben.

Kiss János, a diósgyőri vár fej-
lesztéséért felelős miniszterelnö-
ki biztos megígérte, hogy meg-
szerzi a szükséges pluszforrást. 

Február elején be is jelentette 
közösségi oldalán, hogy Mis-
kolc 4,1 milliárd forintnyi ös�-
szeget kap a vár felújítására. Az 
önkormányzat ehhez hozzátet-
te azt is, hogy az említett összeg 
nem a szükséges plusz, hanem az 
állami támogatás második része. 
Ígéret született arra a kormány 
részéről, hogy megkapja Miskolc 
a munkák folytatásához szüksé-
ges pénzt, döntés azonban nem.

– A helyzet az, hogy a legutób-
bi, március 28-ai kormányülé-
sen sem került szóba a vártor-

nyok megerősítésére vonatkozó 
keretösszeg megszavazása – kö-
zölte Varga Andrea alpolgár-
mester. – Februárban Kiss János 
miniszterelnöki biztos úr azt a 
tájékoztatást adta, hogy a 2023-
as költségvetés terhére juttatja 
majd a kormány a városnak ezt 
a 2 milliárd forintot. Akkor je-
leztük, hogy a jelenlegi költség-
vetési helyzetben Miskolc nem 
tudja biztosítani a fent említett 
összeget – egy normális helyzet-
ben is a mindennapi feladatoktól 
kellene elvenni ezt a pénzt. El-

mondtuk, hogy nem haladhat a 
kivitelezés, ha valamiféle írásos 
garanciát nem adnak – példá-
ul egy kormányhatározat for-
májában – arra, hogy ez a fede-
zet biztosítva lesz. Azt a szóbeli 
ígéretet kaptuk, hogy erre még 
februárban sor kerül. Most már-
cius vége van – jelezte az alpol-
gármester, aki hozzátette, emi-
att teljesen bizonytalan, hogy 
milyen formában halad majd a 
munka a továbbiakban.

– A megérkezett 4,1 milliár-
dos összeg szerepe annyi volt, 

hogy a tervek szerint menjen a 
rekonstrukció. Most viszont le-
hetőséget adott arra, hogy átcso-
portosítsunk forrásokat. Azon-
ban azzal, hogy kézzel fogható 
biztosíték nem született, kiszá-
míthatatlan, meddig folyhat a 
munka a váron.

Varga Andrea szerint a stati-
kai hibát mindenképp el kell há-
rítani, anélkül nem folytatódhat 
a rekonstrukció. Éppen ezért a 
legrosszabb eshetőség, hogy el-
fogy a pénz, és félbemarad az 
építkezés.

– Ha a szívünknek kedves 
építmény helyén ottmarad egy 
félkész torzó, nem tudom, hogy 
fog elszámolni a miniszterelnö-
ki biztos úr a választóival. Mivel 
az országgyűlési választásokig 
már nem is lesz kormányülés, a 
következő kormánytól kell majd 
kérnünk támogatást. Kétségbe-
ejtő a helyzet, amiben vagyunk. 
Remélem, a választók körülte-
kintően döntenek vasárnap, és 
figyelembe veszik, hogy ígére-
tekkel tele van a padlás – fogal-
mazott.

Kérdéseinket kedd reggel el-
küldtük Kiss Jánosnak is. Sze-
rettük volna megtudni, hogy 
szerinte mikor érkezhet meg az 
ígért kormányhatározat, hogyan 
látja a vár jelenlegi helyzetét, ám 
a miniszterelnöki biztos lapzár-
tánkig nem válaszolt a megkere-
sésünkre.                          BÁJER MÁTÉ

A választás itt van, a kétmilliárd még nincs 

Teljesen bizonytalan, hogy milyen formában halad majd a munka a továbbiakban. Fotó: Horváth Csongor

Az Ukrajnában maradt la-
kosoknak és az ott harcoló 
katonáknak gyűjtöttek 
adományokat a Miskolc 
Városi Közlekedési Zrt. 
dolgozói és adakozó kedvű 
miskolciak.

Az akció ideje alatt több 
tálcányi konzerv, üdítő, bé
biétel, tisztálkodószer és hi-
giéniai termék, illetve ren-
geteg plüssjáték gyűlt össze. 
Az MVK operatív igazga-
tója lapunknak elmondta, 
a cég dolgozóitól egyébként 
sem idegen a jótékonykodás, 
rendszeresen segítenek beteg 
gyermekeknek, menhelyek-
nek és állatvédő egyesületek-
nek is.

– A háború kitörése után 
néhány nappal már egyértel-
mű volt a kollektíva számá-
ra, hogy valahogyan segíteni 
szeretnének a rászorulóknak, 
ezt követően hirdettünk meg 
egy gyűjtést az ukrán nem-
zetiségi önkormányzattal 
közösen, annak érdekében, 
hogy azoknak segíthessünk, 

akik a háború sújtotta Uk-
rajnában maradtak – mondta 
Gadnai-Bodnár Éva.

Ehhez az akcióhoz csatla-
koztak az MVK hölgy mun-
katársai is, akik közül több 
mint ötvenen ajánlották fel 
a cégtől nőnapi ajándékként 
kapott vásárlási kártyájukat 
a menekülteknek, mivel ne-
kik most nagyobb szükségük 
lenne rá.

– Elkezdtünk beszélget-
ni munkatársakkal, hogyan 
tudnánk segíteni, így jött az 
ötlet, hogy a vásárlási utal-
ványokat felajánlanánk. A 
kezdeményezéshez nagyon 
sokan csatlakoztak, a végén 
már Facebook-csoportot kel-
lett létrehozzunk az akció 
koordinálására – mondta el 
Csüriné Ficsura Andrea, a 
közlekedési vállalat értékesí-
tési és társasági kapcsolatok 
irodájának vezetője.

Az adományokat a miskol-
ci ukrán nemzetiség önkor-
mányzat juttatja majd el a rá-
szorulóknak.          

 TAJTHY ÁKOS

Egy emberként segít az MVK

Kiírták a pályázatokat. Az 
önkormányzat Köznevelési, 
Kulturális, Turisztikai, Ifjúsá-
gi és Sport Bizottsága idén 
is meghirdeti az Idegenfor-
galmi Alap, a Sport Mecénás 
Alap, a Kulturális Mecénás, 
valamint a Hazai, nemzetközi 
szabadidős és sportrendez-
vények elnevezésű pályáza-
tokat. Valamennyi pályázat 
beadási határideje április 29. 
12:00 óra. Felhívják a figyel-
met, hogy azok, akik postai 
úton adják fel a pályázati do-
kumentációt, gondoskodja-
nak arról is, hogy elektroniku-
san április 29-én 12:00 óráig 
be kell érkeznie pályázatuk-
nak a felhívásban megadott 
e-mail-címre is. A felhívások, 
adatlapok és részletes infor-
mációk elérhetők a miskolc.
hu/aktualis oldalon.

Kátyúkat javítanak. Ápri-
lis 4-én indítja el a nagy vo-
lumenű útburkolat-javítá-
si munkáit a Városgazda 
alvállalkozó bevonásával, 
több helyszínen, folyamatos 
munkavégzéssel. Közel 22 
ezer négyzetméter felüle-
ten, mintegy 1800 köbméter 
aszfaltot szükséges bedol-
gozni. Az úthibák kezelése a 
Szinva, Csabavezér, Bertalan, 
Erenyő, Fonoda utcák, Ómas-
sa, valamint Martinkertváros 
területén várhatóak. Az útja-
vítási munkák főközlekedé-
si utakat éppúgy érintenek, 
mint mellékutcákat is. Ezért 
több helyen kell számíta-
ni félpályás korlátozásra, a 
forgalmasabb szakaszokon 
torlódás alakulhat ki. Kérik a 
közlekedőket, hogy az úton 
dolgozók és a többi járműve-
zető biztonsága érdekében 
tartsák be a munkavégzés-
sel érintett szakaszon érvé-
nyes forgalmi rendet.

HÍREK RÖVIDEN

Minősített kosárlabdapályát 
kapott az Árok utca, ez volt a har-
madik helyszín, ami megújult.

– Ezen a helyen korábban is 
pálya volt, szóba került a terü-
let értékesítése is, ám nyilván-
valóvá vált, hogy szükség van 
a környéken szabadidő eltölté-
sére alkalmas helyre – kezdte 
beszédét Veres Pál polgármes-
ter az átadón. Arról is beszélt, 
hogy egy olyan pályázat révén 
sikerült megújítani a helyszínt, 
amit a Magyar Kosárlabdá-
zók Országos Szövetsége (MI-
KOSZ) és a Megyei Jogú Váro-
sok Szövetsége írtak ki.

A város első embere elmond-
ta: Miskolc számára fontos, hogy 
megújuljanak a sportpályák. A 
mostani kezdeményezés során 
három pálya újult meg összesen 

9 millió forintból. Emellett utalt 
a Népkertben éppen kialakítás 
alatt álló futókörre is, amit rövi-
desen átadnak.

– 2024-ben helyet biztosí-
tunk az Európai Egyetemi Játé-
koknak, ez lendületet ad majd 
a sportpályák további fejleszté-
sének.

Erdei Sándor, a körzet önkor-
mányzati képviselője úgy véli, a 
mostani beruházás eredménye 
hosszú évekig fogja szolgálni az 
Árok utca környékén élőket.

– A pályát körbevevő terület 
közpark lesz. Úgy gondolom, a 
jövőben egy játszótér vagy egy 
felnőtt kondipark is kényelme-
sen elférne itt, amellett, hogy pa-
dokat is kihelyeznénk.

Varga László országgyűlési 
képviselő is részt vett a meg-
nyitón.

– Nem luxusberuházásokat 
szeretnénk a jövőben, hanem 
olyan, ehhez hasonló, ember-
közeli fejlesztéseket, amik a 
miskolciak hétköznapi életét 
tehetik jobbá.

A minősített pálya három 
forrásból épült fel: a MIKOSZ 
kiemelten támogatta a projek-

tet, emellett Miskolc is hozzájá-
rult, valamint Erdei Zsolt a vá-
lasztókerületi alapjából.

A kivitelező új aszfaltot tett 
le, kicserélték az oszlopokat és 
a pályát övező hálót. A sport-
burkolatot és a két palánkot a 
MIKOSZ biztosította.

BM

Bezsákolták a lehetőséget

Kilenc millió forintból újult meg a pálya. Fotó: Horváth Csongor

KÖRNYEZETTUDATOSSÁGRA TANÍT. Igencsak felcsigázta az óvodások hangulatát az a miniatűr 
elektromos kukásautó, amely a Százszorszép Tagóvoda udvarán várta a gyerekeket csütörtök reggel. 
Hibáztatni nem lehet őket, inkább irigyelni: kukások lehettek egy rövid időre, ami sokunk gyerekkori álma 
volt. A MiReHu Nonprofit Kft. szemléletformáló akciója részeként a csöppségek kipróbálhatták az elekt-
romos mini-kukásautót: kettesével beültek a járgányba, majd hatalmas mosollyal az arcukon nekiindul-
tak az udvar jelentette nagyvilágnak. Fotó: Mocsári László

Több tálcányi konzerv, üdítő, bébiétel, tisztálkodószer és higi-
éniai termék gyűlt össze. Fotó: Juhász Ákos
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A rendkívül nehéz helyzet 
ellenére optimista Mis-
kolc vezetője. A gazdasági 
helyzetről, a fejlesztésekről 
és választási kampányról 
beszélgettünk Veres Pál pol-
gármesterrel.

Folytatás az 1. oldalról

– De mit vár a jövőtől?
– Az Európai Unió által 

társfinanszírozott TOP Plusz 
keretünk adott, a város a kö-
vetkező években, csak ezen a 
területen 31,35 milliárd forint 
fejlesztésben gondolkodhat, 
amelyre kész elképzeléseink 
vannak. Sziklaszilárd elképzelé-
sünk, hogy emberközeli fejlesz-
tésekre van szükségünk pazar-
ló látványberuházások helyett. 
És akkor még nem beszéltünk 
a további operatív programok-
ról, amiknek a konkrét tartal-
mát még csak részben ismerjük 
ugyan, de azok is a város előtt 
álló lehetőségek újabb és újabb 
forrásokra.

– Két hónapja Szilágyi Sza-
bolcs és Varga László, a két ön 
által is támogatott képviselője-
lölt szinte szó szerint ugyanezt 
mondta...

– Természetesen, hiszen tö-
kéletesen egyetértünk ezek-
ben a célokban. Átvettük téte-
lesen, hogyha bizalmat kapnak 
a választóktól, milyen terüle-
teken és hogyan fogunk majd 
együttműködni.

– Hogyan élte meg a válasz-
tási kampányt? Egy polgármes-
ter egyáltalán ki tud marad-
ni egy országgyűlési választási 
kampányból? Illetve érdemes 
távol tartania magát tőle?

– Hát ez egy nehéz kérdés. 
Megtehettem volna, hogy ki-

vonom magam belőle, és azt 
mondom, csinálják a pártpo-
litikusok, de ma a tét nem ez. 
Ma a tét az, hogy tudunk-e a 
városnak jobb minőségű kép-
viseletet biztosítani a koráb-
binál. Tudunk-e hitelesebb, 
emberközelibb, a város ér-
dekeit jól értő képviselőket 
küldeni a parlamentbe. Mi-
óta közéleti pályára léptem, 
azt mondom, mindenkivel 
hajlandó vagyok együtt dol-
gozni, aki Miskolcért tenni 
akar. Kaptam is érte eleget, 
hogy nem keménykedő, ha-
nem együttműködő voltam a 
kormányzati politikusokkal. 
De az elvem nem változott, és 
mivel Szabolcs és Laci elköte-
lezetten támogatják a közös 
céljainkat, biztosítottam őket 

a támogatásomról, és a lehet-
séges közös munkára készü-
lünk.

– És mit gondol a politikai 
adok-kapokról?

– Ezt a részét sosem sze-
rettem a közéletnek, nem is 
érzem magam jól benne, de 
tudomásul veszem, hogy egy 
kampány felfokozott hangu-
latában hangzanak el mere-
dek dolgok, olyanok is, ame-
lyek a személyemet érintik. 
Néhány esetben lett volna 
kedvem reagálni, de úgy dön-
töttem, ebből a sárdobálásból 
teljesen kivonom magam, ez 
nem az én stílusom. Nem sze-
retem a mesterséges háborús 
hangulatot, különösen úgy, 
hogy a szomszédban valódi 
háború zajlik.

– Miskolc mit tud tenni, mi-
ben tud segíteni a városba érke-
ző menekülteknek?

– Hivatalosan mi a mene-
külteknek csak egy csekély 
százalékáról tudunk, azokról, 
akik segítséget kértek az ön-
kormányzattól. Természetesen 
ezen túl is igyekszünk jelen len-
ni. Kapcsolatban vagyunk az 
ukrán kisebbségi önkormány-
zattal, részt veszünk karitatív 
kezdeményezésekben, és a vá-
ros intézményei, tagvállalatai 
is segítenek, ahol csak tudnak. 
Személyesen pedig őszintén re-
mélem, hogy minél hamarabb 
visszatér a béke és a szabadság 
Ukrajnába, mert egyetlen nép 
sem érdemli azt, amit keleti 
szomszédaink most átélnek.

MN

„Remélem, Miskolc elindul felfelé”

„A legfontosabb siker az, hogy a város működik, de azért van ennél több is.” Fotó: Horváth Csongor

Három parcellán mintegy 
kétszáz koporsós és hatszáz 
urnás hellyel bővül a Szent-
péteri kapui temető, amely 
harminc évre oldhatja meg 
a sírkert kapacitásproblé-
máit.

Az új parcellák közé több 
száz négyzetméternyi aszfal-
tot húznak, a szóban forgó te-
rületet pedig vízelvezető árok 
öleli majd körül – számolt be 
szerda reggeli sajtótájékozta-
tóján Badány Lajos és Szilá
gyi Szabolcs. A városatyák 
elmondták: újonnan kell ki-
építeni a közvilágítási rend-
szert és a közkutakat is, míg 
a későbbiekben egy olyan sír-
kiosztási rendszert kell kidol-
gozni, ami a sírhelyek közötti 
fűnyírást könnyíti meg.

– Régóta húzódó prob-
lémája Miskolcnak, hogy 
egyre inkább fogynak a te-
metkezési helyei, legyen szó 
akár önkormányzati, akár 
felekezeti fenntartású sír-
kertjeinkről – mutatott rá a 
Velünk a Város önkormány-
zati képviselője, ezenfelül az 
Egységben Magyarországért 
országgyűlési képviselője-
löltje. Szilágyi Szabolcs sze-
rint amiatt is telhetett be 
mostanra a Szentpéteri ka-
pui temető, mert a korábbi 
városvezetés nem fordított 
kellő figyelmet erre a kér-
désre.

– Ezt felismerve próbá-
lunk javítani a helyzeten, 
hisz valamennyiünk részé-
ről jogos elvárás, hogy sze-
retteinket méltóképp tudjuk 
elbúcsúztatni – fogalmazott 
Szilágyi a nagy volumenű 
temetőrekonstrukció szük-
ségessége kapcsán, egyút-
tal emlékeztetett: tavaly de-
cemberben éppen emiatt 
újították fel a Vasgyári te-
mető ravatalozóját is.

Badány Lajos tájékozta-
tásából kiderült: az itteni 
ravatalozó is megújul. Egy 
2006-ban elvégzett fűtés-
korszerűsítés óta ugyanis 
semmilyen nagyobb volu-
menű fejlesztés nem történt 
itt. A felújítás során nyílás-
zárókat cserélnek majd, új 
kegyeleti hűtőt és ügyfélvá-
rót is kialakítanak a ravata-
lozó falai között, de irodáját 

és fűtésrendszerét is moder-
nizálják az elkövetkezendő 
időszakban.

Ilyen léptékű beruházás 
a sírkert létesítése óta nem 
történt a jobbikos politiku-
sok szerint.

– A beruházás kétszáz-
ötven millió forintos ke-
retösszegből valósul meg, 
melynek pénzügyi forrá-
sát az önkormányzat biz-
tosítja – hangzott el az al-
polgármestertől, egyben 
a terület önkormányzati 
képviselőjétől, akitől azt 
is megtudhattuk: ered-
ményes pályáztatás ese-
tén akár már május elején 
megköthetik a szerződést a 
kivitelezővel, ezt követően 
pedig nem is kellene sokat 
várni a munkák megkez-
déséig.

BÓDOGH DÁVID

Fejlesztik a Szentpéteri kapui temetőt

A beruházás kétszázötven millió forintos keretösszegből való-
sul meg. Fotó: Mocsári László

A városvezetés közbenjárá-
sára egy közel egymilliárd 
forintos költségnövekményt 
hagyott jóvá a kormány a 
Dayka-átkötés projektjére, 
ez azonban nem jelent több-
letforrást.

A hétfői Magyar Közlöny-
ben jelent meg, hogy engedé-
lyezte a kormány a Dayka-át-
kötéshez szükséges plusz 960 
millió forint átcsoportosítá-
sát a város számára korábban 
megítélt pénzügyi forrásokból. 
A forgalom csillapítását szol-
gáló beruházás során a Dayka 
Gábor utcát meghosszabbítják 
a Szinva-híd Petőfi utcai cso-
mópontból indulva a Meg�-
gyesalja utcáig, ezzel csillapí-
tani tudják a Rácz György utca 
forgalmát.

Badány Lajos alpolgármes-
ter a döntés kapcsán felidézte, 
hogy Miskolc önkormányza-
ta a TOP-program keretében 
mintegy 900 millió forint vis�-
sza nem térítendő forrást nyert 
el korábban „A Dayka utca tér-
ségében megvalósuló forga-
lomcsillapítási intézkedések” 
című projektre. A beruházási 
költségek azonban időközben 
jelentősen megemelkedtek, 
és így biztosították a projekt 
pénzügyi fedezetét.

– Azt látni kell azonban, 
hogy ez nem egy pluszforrás, 
hanem a város számára már 
eredetileg megítélt pénzügyi 
források technikai átcsoporto-

sítása az egyes projektelemek 
között – mutatott rá az alpol-
gármester.

Megtudtuk, hogy a munka-
területet várhatóan április kö-
zepén adják át a kivitelezőnek, 
a munka a tervek szerint bő 
egy évig, 14 hónapig tart majd.

A csak Dayka-átkötésként 
emlegetett projekt révén egy 
teljesen új utca születik, ennek 
viszont az az ára, hogy a Petőfi 
utca 9. és 11., a Meggyesalja 
utca 8. és 10. alatti épületeket 
el kell bontani. Ezek kisajátítá-
sa egyébként már évekkel ko-
rábban megtörtént, azok jelen-
leg is üresen várják sorsukat, 
vagyis a bontást.

A Meggyesalja utca azon 
szakaszán, ami az új út és a 
Rácz György utca közé esik, 
az út háromsávosra bővül, a 
kétoldali gyalogos járda meg-

marad. Az átépítéssel érin-
tett szakaszokon új forgalmi 
rendet vezetnek majd be. A 
projekt keretében felújítják a 
Kálvin János, a Rácz György 
és a Petőfi utcát. Zajcsillapító 
burkolatot kap a Rácz György 
utca, a Petőfi utca elejére pe-
dig térkőburkolat kerül. Új 
forgalmi sávokat és buszöb-
löket is kialakítanak. A Kál-
vin János, a Rácz György és a 
Petőfi utca érintett szakaszán 
kerékpárutat építenek – ezt az 
önkormányzat saját erőből fi-
nanszírozza. A megváltozott 
forgalmi rendnek köszönhe-
tően a Rácz György és Petőfi 
utca is forgalmi csillapított 
övezetté alakul. Továbbá négy 
új jelzőlámpás csomópontot is 
kiépítenek, ezeknél zebrákat 
alakítanak ki.

KUJAN ISTVÁN

Kezdődhet az „átkötés” a DaykánKezdődhet az „átkötés” a Daykán

A munkaterületet várhatóan április közepén adják át a kivitelezőnek. 
Fotó: Juhász Ákos 

A tornaszobával bővült, 
teljesen megújult épületet 
várhatóan szeptemberben 
veheti birtokba az intéz-
mény közössége.

Jó ütemben halad a Stadi-
on Sport Tagóvoda felújítása. 
Az átépítés és bővítés alatt álló 
épületet csütörtökön bejárá-
son tekintette meg Bazin Le-
vente, a terület önkormányza-
ti képviselője és Varga László, 
az egységes ellenzék ország
gyűlési képviselőjelöltje.

A sportóvoda felújítása 
még az elmúlt év második 
felében kezdődött. A tag
óvoda-vezető elmondása 
szerint az 1970-es években 
épült intézményre már na-
gyon ráfért a rekonstrukció.

– Jóllehet sportóvoda va-
gyunk, tornaszobánk vi-
szont mindeddig nem volt. 
Most ez végre megvalósul, 
sőt egy új csoportszoba is 
épül, ami fontos, mivel in-
tézményünk nagy népsze-
rűségnek örvend, ezért nagy 
létszámmal működünk – 
mondta Tóth Edit.

A vasbeton szerkezetes 
épület a következő hóna-
pokban teljesen megújul: 
elvégzik a teljes gépészeti 
és energetikai felújítást is – 
hangsúlyozta Bazin Levente.

„A belső fűtést elektro-
mosra cserélik, melyekhez 
az energiát a tetőn elhelye-
zett napelemek fogják bizto-
sítani, törekszünk arra, hogy 
a megújult épület zéróe-
missziós legyen.

Varga László azt hangsú-
lyozta, hogy a beruházás jól 
illeszkedik a városvezetés és 
az általa is fontosnak neve-
zett emberközeli fejlesztések 
sorába. „Miskolcon kiemel-
kedően magas színvonalú az 
óvodai ellátás, azonban van 
még feladat az infrastruktú-
ra felújítását tekintve. Nagy 
örömmel látom, hogy az ön-
kormányzat az ilyen irányú 
adósságait hatalmas lépték-
ben számolja fel – tette hoz-
zá. A fejlesztés 200 millió 
forint pályázati forrásból va-
lósul meg és várhatóan au-
gusztusig tart.

TAJTHY ÁKOS

Félidőben a felújításFélidőben a felújítás

A vasbeton szerkezetes épület a következő hónapokban telje-
sen megújul. Fotó: Horváth Csongor
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Hirdetés

Teljesen megújul a tér, új 
parkolókat alakítanak ki, 
fasort és növényeket ültet­
nek, valamint biciklitárolót 
is kialakítanak a Nagyváthy 
utcán – mindezeket azzal az 
áruházzal "csomagban" kap­
ják meg a miskolciak, amit 
az egykori Domus épületé­
ben alakítanak ki, a tervek 
szerint akár már a nyár vé­
gére.

A következő hónapokban 
megújul a Nagyváthy utca 
egyik bevásárlóközpontja és 
annak környéke – jelentették 
be hétfőn, a helyszínen meg-
tartott sajtótájékoztatón. A 
legendás Domus közel ezer 
négyzetméteres, földszinti te-
rében Aldi lesz, a cég pedig 
vállalta, hogy a környezetet is 
rendbe teszi.

A városvezetés már hos�-
szú ideje megoldást keresett a 
terület rendezésére, hasznosí-
tására. Most sikerült pótolni a 
hiányt – mutatott rá Badány 
Lajos alpolgármester.

– A korábbi áruház meg-
szűnésével ma a helyieknek 
még valamivel messzebb kell 
elmenniük, ha be akarnak vá-
sárolni. Ez a helyzet azonban 
hamarosan megváltozik – 
mondta.

Az áruház előtti tér (a villa-
mosvonal felé) teljesen meg-
újul: növényeket ültetnek ki, 
miközben minden fa meg-
marad a területen. Közel ki-
lencven új parkolóhelyet is ki-

alakítanak az áruház előtt és 
mellett, a már meglévő par-
kolót pedig fasorral választ-
ják majd el. A beruházó azt is 
vállalta, hogy a már meglévő 
közterületi parkolót felújítja, 
újraaszfaltozza. És a biciklivel 
érkezőknek is kedveznek: ők 
fedett kerékpártárolót kapnak. 
De teljesen megújul a környék 
közvilágítása is. A villamostól 
érkező gyalogosoknak pedig 
felfestenek egy zebrát.

– Bízom abban, hogy a jo-
gos vásárlói igényeken túl az 
áruház a városrész fejlődését 
is szolgálja; ezzel kapunk egy 
új közterületet – méltatta a be-
ruházást Miskolc alpolgármes-
tere.

Az áruházlánc kereste meg 
az önkormányzatot, hogy a 
belváros peremén nyitná meg 

harmadik miskolci üzletét. 
Amint Kulcsár Dénes ügyveze-
tő igazgató is elmondta, nyitott 
fülekre találtak a városvezetés-
nél.

– Köszönjük a jó együttmű-
ködést és támogató hozzáál-
lást a részükről – tette hozzá. – 
Mindig nagy öröm számunkra, 
ha közösen tudunk valami jót 
létrehozni, amiből jelen eset-
ben a miskolciak profitálnak. 
A környezet megújulásából 
szintén profitál a város lakos-
sága. A bevásárlóközpont ki-
alakításával pedig a környék is 
felértékelődik.

A városközpontok kialakí-
tása és fejlesztése kiemelt cél 
Varga Lászlónál is. A terület 
ellenzéki országgyűlési kép-
viselőjelöltje kiemelte, közel 
kell vinni a szolgáltatásokat az 

emberekhez, ami egyrészt ön-
kormányzati feladat, másrészt 
számítanak az olyan (keres-
kedelmi) partnerekre is, mint 
például a mostani beruházó.

– Nagyon fontos számunk-
ra, hogy fejlesszük a lakókör-
nyezetet itt, de például Diós-
győrben is, ebben is tettünk 
már lépéseket – mondta, hoz-
zátéve: országgyűlési képvi-
selőként nyitva áll az ajtaja, 
és szívesen támogat minden 
olyan ügyet, ami a miskolcia-
kat szolgálja.

A tervek szerint már a nyár 
folyamán megvalósul az át-
alakítás. A boltnyitással mint-
egy húsz új munkahely jön 
létre, ezzel a cég a városban 
már több mint hetven ember-
nek ad majd munkát.

KUJAN ISTVÁN

Új áruház, megújuló tér a Szent Annánál

A városvezetés már hosszú ideje megoldást keresett a terület rendezésére, hasznosítására. Fotó: Juhász Á.
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Intézze tudatosan távhőügyeit!
Számlázás – Mérés, elszámolás
A hőmennyiség mérése:

A MIHŐ a hőközpontokban méri a fűtött laká-
sok és helyiségek összes hőfelhasználását. A 
mért összes hőmennyiség felosztásra kerül a 
fűtött helyiségekre. Ez kétféleképpen történhet: 
légtérfogat alapján vagy költségosztók alkalma-
zásával. A költségosztást minden esetben a la-
kóközösségek által megbízott vállalkozó végzi el.
emélyesen, telefonon, írásban  
A díjak elszámolása:

Éves egyenletes díjfizetéssel vagy fűtési 
időszakon belüli díjfizetéssel

A MIHŐ alaplehetőségként kínálja az Ügy-
felek számára az éves egyenletes díjfizetést. 
Számlázási módot a felhasználó és/vagy díjfi-
zető egy éven belül egyszer változtathat. Tulaj-

donosváltozás esetén az új tulajdonos rendel-
kezhet a számlázási módról.

A távhőszolgáltatás-számla rendezésének 
lehetőségei:

• �Csoportos átutalási megbízással:  
nincs több gondja a számla befizetésére

• �E-számlán keresztül: 
a www.miszamla.hu webes felületen

• �Készpénzátutalási megbízással:  
postán vagy QR-kóddal

• �Ügyfélszolgálati irodánkban:  
készpénzzel vagy bankkártyával

• �Banki utalással: amennyiben rendelkezik 
bankszámlával, átutalással is kiegyenlít-
heti távhőszámláit.

Javasoljuk ügyfeleinknek, hogy válasszák az 
elektronikus fizetési lehetőségeket.

TARTSANAK VELÜNK! Részletek: https://www.facebook.com/mihokft

Első vadonatúj kocsim egy 
égszínkék, mezei Trabant kom-
bi volt. Merkúr zsargonban szh 
jelzésű, azaz szépséghibás, soron 
kívüli átadású, értékcsökkentett 
négykerekű. Különben kutya 
baja sem volt, de az első félezer 
kilométer után vinnem kellett a 
kötelező szervizre. A régióban 
egyetlen helyen foglalkoztak ez-
zel a szolgáltatással, a hejőcsabai 
autójavítóban, ragadványne-
vén a tizenhatosban. Időpontot 
foglaltam, persze személyesen, 
majd a nagy nap hajnalán, cir-
ka öt órakor magam is felsora-
koztam a szerviz előtti utcában. 
Szerintem az előttem lévők már 
a kocsijukban aludhattak, hogy 
idejében bejussanak.

Annyi mindent hallottam, 
mi mindent csinálnak, vagy 
nem a szemünk fényével, hogy 
amikor szembe kerültem a kék 
köpenyes munkafelvevővel, 
már a torkomban dobogott a 
szívem. Előadtam a panasza-
imat, majd mindezt egy cet-
lin is elhelyeztem a szélvédő 
előtt. Együttesen körbejártuk 
a négykerekűt, ezután a szaki 
egy nagy gázfröccsel máris el-
tűnt a hullámos roló mögött. 

Besétáltam az ügyfélszolgá-
latra, ahol egy nagy üvegablak 
mögött még jó ideig nyomon 
követhettem a kocsimat. Hoz-
ták-vitték egyik szalagról a má-
sikra, felhajtották a motorházte-
tőt, és az emelő alatt is matattak 
rajta, majd hagyták árválkodni. 
Később a kukucskálásnak is vé-
get vetettek, ipari kamerán, egy 
kinti Junoszty tévén lestük, meg-
van-e még a kocsink.

Túlélőkkel, bennfentesekkel 
idéztük fel a Zsolcai kapui tizen-
hatos autójavító történetét. A 
kornak megfelelő, tipikus állami 
cég, párt és szakszervezeti bizott-
sággal és több fióktelephellyel. A 
hejőcsabai komplexum, amely a 
hetvenes években épült ki, mind-
végig a vállalat zászlóshajója 
volt, mígnem a nyolcvanas évek 
elején önállósult.

Firkászként és autótulajdo-
nosként egyaránt sűrűn meg-
fordultam náluk. Máig is em-
lékszem az egymást követő 
vezetőkre, kiváló menedzsment 
verbuválódott. Közülük is ki-
emelkedik Borovszki Zoltán, 
Trupolai József, Juhász János és 
Szathmáry Károly. Ki ne felejt-
sem Pollák Istvánt, a festőüzem 
vezetőjét, aki dukkózásban, lak-
kozásban verhetetlen volt. A 
munkafelvevők gyöngye volt Jó-
zsa István, akit gond nélkül a 
telefonhoz hívhattunk, megkér-
dezni, készen van-e az autónk.

A korszak jellemzője, nem 
volt elegendő autó, és a nagy jár-
műgyártók nem voltak képesek 
elegendő pótalkatrészt szállíta-
ni. Hol a Zsiguli-, Lada-telesz-
kópok, -gömbcsuklók, hol pedig 
a Wartburg-zárak tűntek el a pi-
acról. Mi sem voltunk piskóták, 
ha hozzá is jutottunk egy nélkü-
lözhetetlen valamihez, azonnal 
kettőt kértünk belőle. Biztonság-
képpen. Ezt a logikus gondolko-
dási módot pedig egyetlen be-
szállító sem tudta lekövetni.

Például, amikor egy kedves 
kollégám belerongyolt a három-
napos Ladám bal első ajtajába, 
a biztosító vett nekem egy újat. 

Ám Pollák Péter a töröttet is úgy 
kiglancolta, hogy ránézésre senki 
nem mondta volna meg, melyik 
a sértetlen. S bár hiába volt ebből 
egy tartalék, legközelebb mégis a 
jobb hátsót horpasztották be.

Egyébként a hejőcsabai tizen-
hatos vezetése elég sűrűn válto-
zott. Az egymást követő igazga-
tókat folyamatosan támadták, 
hibáztatták mindazért, amiért 
nem tehettek semmit. Magam 
is, mint az Autó-Motor helyi 
szerkesztője, rendre kritizáltam 
a munkájukat, hangot adtam 
az autósok panaszainak, sérel-
meinek. Be kell ismerni, az ak-
kori járműveknek sok széria-, 
típushibája volt, amelyeknek az 
utólagos megszüntetése az itt 
dolgozókra hárult.

Jómagam végül a legkézen-
fekvőbb megoldást választot-
tam, Tóth Kálmánnal, a leg-
rátermettebb művezetővel 
kötöttem örök, megbonthatat-
lan barátságot. Rábíztam a kö-
telező szervizekre való bejárást, 
míg ő erre az időre kölcsön adta 
a Moszkvicsát. Hogy mennyi 
bosszúságtól, izgalomtól szaba-
dultam meg ezzel a kölcsönös 
együttműködéssel, szinte felbe-
csülhetetlen érték.

Hejőcsabán, a kimúlt cement-
gyár előtt autózva láthatjuk a 
teljesen kihalt, élettelen autós-
centrumot, a vastag por lepte 
üvegtáblák mögött még kisejle-
nek a szerelősorok, a kocsieme-
lők. Üres a hatalmas portál, ahol 
nemrégiben még tesztköröket is 
futhattunk.

Mi lett veled, tizenhatos?
SZÁNTÓ ISTVÁN

Volt egyszer egy tizenhatos
JEGYZET

Antal Tamás, a Miskolci 
Vízmű Kft. üzemeltetési 
osztályvezetője is emlék­
érmet kapott azon a múlt 
pénteki gálaesten, amit a 
Magyar Víziközmű Szö­
vetség tartott a víz világ­
napja alkalmából.

– Ez a díj nem csupán az 
én érdemem, hanem azon 
kollégáimé is, akik nap mint 
nap járják a várost, és meg-
tesznek mindent azért, hogy 
a lakóknak biztosítsák az 
egészséges ivóvizet – véleke-
dett a kitüntetett. 

Közműnyilvántartás, terv-
készítés és -engedélyeztetés, 
mérőcserék, épületrekonst-
rukciók, valamint a karban-
tartással összefüggő laka-
tos- és villamossági munkák 
összehangolása múlik Antal 
Tamáson, aki mintegy száz 
kollégája munkáját vezényli. 
E létszám csaknem felét te-

szi ki a hibaelhárító és hely-
reállító brigád, amit az elöre-
gedett hálózatból származó, 
megnövekedett számú cső-
törés indokol.

– Az a karsztvíz, amit kör-
nyezetünk biztosít számunk-
ra, országos viszonylatban is 
egyedülálló – hívta fel figyel-
münket az üzemeltetési osz-
tályvezető. És valóban: érde-
mes ráeszmélnünk, hogy az 
óriási vízveszteség ellenére is 
micsoda természeti kincs zú-
dul ránk a Bükkből. 

A díjazott további meg-
látása, hogy az ágazat reno
méja nincs épp az egekben. 
Márpedig ahhoz, hogy szak-
embereik utánpótlását vala-
melyest biztosnak tudhas-
sák, elengedhetetlen volna 
megítélése szerint, hogy a 
vízművesekre egy megbe-
csült hivatás képviselőiként 
tekintsünk.

BÓDOGH DÁVID

A víz világnapja alkalmából díjazták Antal Tamást. Fotó: Mocsári L. 

A vízadás mint hivatás
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A választókerületek válto-
zatlanok, de néhány helyen 
módosult, hogy hol adhatjuk 
le szavazatunkat Miskolcon.

A választási eljárásról szó­
ló törvénynek megfelelően a 
helyi választási iroda vezető­
jének, azaz a jegyzőnek a fela­
data a szavazókörök felülvizs­
gálata. Ez tavaly augusztusban 
megtörtént, a korábbi száz­
hatvan szavazókör helyett 
százhuszonkilenc jött létre, 
ezeket a választási eljárásról 
szóló törvény vonatkozó sza­
bályainak megfelelően alakí­
tották ki. A döntést – mutatott 
rá Ignácz Dávid – indokolták 
a városban zajló demográfi­
ai folyamatok is. Ugyanakkor 
például van olyan intézmény, 
ahol korábban szavazókör 
volt, azonban jelenleg felújí­
tás zajlik, ezért nem lehet ott 
szavazni. Jogszabály írja elő, 
hogy a szavazókörök területe 
nem lépheti át sem az ország­
gyűlési egyéni választókerü­
letek törvényben megszabott 

határát, sem az önkormány­
zati egyéni választókerületek 
határát, a szavazókörök vá­
lasztópolgárainak létszáma 
pedig hatszáz és ezerötszáz 
fő közé kell hogy essen. A he­
lyi választási iroda vezetője 
hangsúlyozta, a szavazókörök 
területi beosztása során figye­
lembe vették, hogy továbbra is 
biztosítva legyen a választó­
polgárok számára a szavazati 
jog lakóhelyükhöz minél kö­
zelebbi gyakorlása.

– Az előző időszakban – 
nem túl szerencsésen – a vá­
rosrészek szétszabdalásával 
kerültek kialakításra az ön­
kormányzati választókerü­
letek. Például Hejőcsaba és a 
belváros vagy Miskolctapolca 
és a belváros egy önkormány­
zati választókerületbe tartozik. 
Az is előfordul például, hogy 
egy hatlépcsőházas panelépü­
let három lépcsőháza az egyik, 
három pedig egy másik válasz­
tókerületbe tartozik. Ezekhez 
sajnos igazodni kellett a szava­
zókörök felülvizsgálata során.

A választási iroda vezetőjé­
től megtudtuk azt is, hogy a 
március 25-ei határidőig ezer­
háromszázhetvenegy olyan 
választópolgár szavaz Mis­
kolcon, akiknek máshol van a 
lakcímük, ők a lánykollégium­

ban adhatják majd le szavaza­
taikat. Ezeket a szavazatokat 
az átjelentkező választópol­
gárok lakcíme szerinti válasz­
tókerületben számolják majd 
meg, hiszen a lakcímük sze­
rinti képviselőjelöltre adhat­

ják le a voksukat. Az átjelent­
kezők zöld borítékban kapják 
majd meg az íveket. Ezeket 
csak jövő héten szombaton 
számolják össze a külképvi­
seleti szavazatokkal egyetem­
ben.

– Újra felhívom a figyelmet 
arra, hogy mindenki nézze 
meg, pontosan hol szavazhat. 
Ezt megtehetik a valasztas.
hu-n, illetve a Miskolci Nap­
ló mostani számában, a mis­
kolc.hu honlapon, valamint a 
minap.hu-n is rá lehet keresni 
erre. A 46/512-700-as közpon­
ti telefonszámon hívhatnak 
minket, kollégáim segítenek 
az eligazodásban. Működik 
továbbá a valasztas@miskolc.
hu e-mail-cím is.

A jegyző beszélt arról is 
végül, hogy mivel az önkor­
mányzati választókerületek 
nem teljesen tükrözik a terü­
leti integritást, egy-egy város­
rész többfelé van szabdalva, 
ezt felül kell vizsgálni majd. 
A következő, 2024-ben esedé­
kes önkormányzati választást 
megelőzően kerülhet erre sor, 
addig nem lehet ezen módosí­
tani.

Addig azonban a következő 
oldalakon közölt címlista ér­
vényes.

KUJAN ISTVÁN

Ne felejtse el megnézni, hogy hol szavazhat!

Vasárnap reggel hattól este hétig adhatjuk le szavazatunkat a kijelölt választókörünkben. Fotó: Juhász Ákos

Kedden és szerdán oktatták 
a szavazatszámláló bizott-
ságok tagjait, akik letették 
esküjüket is.

2022-ben ismét választ az or­
szág: vasárnap reggel hattól este 
hétig adhatjuk le szavazatunkat 
a kijelölt választókörünkben. 
Nemcsak az dől el, hogy a kö­
vetkező ciklusban melyik pár­
tok irányítják majd Magyaror­
szágot, hanem az országgyűlési 
képviselők személyéről és a vok­
solás napjára kiírt „gyermekvé­
delmi” népszavazás kapcsán is 
döntés születik. Miskolcon 129 
szavazókörben lehet majd vok­
solni. Kedden és szerdán oktat­
ták a szavazatszámláló bizottság 
tagjait, akik letették esküjüket is.

Szavazatszámláló bizottsá­
gonként 3 tag személyéről a 
közgyűlés döntött. A delegá­
lószervezetek jelöltjei is helyet 
kapnak a bizottságban vasárnap 
– pártonként, illetve jelölőszer­
vezetenként 2-2 fő segíti a szám­

lálói munkát. Ők mindannyian 
részt vettek azon a közös okta­
táson, melyet 4 turnusban tar­
tottak nagyjából 1000 főnek a 
Művészetek Házában kedden 
és szerdán. A 129 szavazókör­
ben ők fogják azonosítani és re­

gisztrálni a választópolgárokat, 
aláírattatják velük a szavazóköri 
névjegyzéket, lepecsételik és ki­
osztják a szavazólapokat, vala­
mint az este folyamán ők szám­
lálnak, és állapítják meg végül az 
eredményeket.

– A bizottsági tagok közös 
esküt tettek, ezután pedig sor 
került az alakuló ülésre is: itt 
választották meg a szavazat­
számláló bizottság elnökét és al­
elnökét – beszélt a kétnapos ese­
ményről Ignácz Dávid jegyző.

Elmondta azt is, hogy bizott­
sági tagnak a helyi választási iro­
dáknál lehetett jelentkezni. Az ő 
esetükben elvárás, hogy csak a 
saját választókörben láthatnak 
el feladatot. Delegált tagok ese­
tében a jelölőszervezetek dön­
töttek arról, kiket küldenek a 
bizottságba – ők az ország bár­
mely pontjáról érkezhetnek.

Azt is megtudtuk, hogy mi­
lyen sorrendben számolják 
majd a szavazatokat. Elsőként 
az egyéni, majd a listás vokso­
kat összesítik, legvégül pedig a 
népszavazás kérdéseire leadott 
válaszokat adják össze.

A bizottság tagjai az esküjü­
ket Varga Andrea alpolgármes­
ter vezetésével tették le.

BÁJER MÁTÉ

Azért felelnek, hogy rendben menjen a szavazás

Kedden és szerdán oktatták a szavazatszámláló bizottság tagjait. 
Fotó: Mocsári László

A DOLGOZÓKÉRT HARCOLNÁNAK. Az egészségügy és az oktatás 
rendbetétele, a lét- és közbiztonság megteremtése – mindez célja a 
Munkáspárt 2-es egyéni választókerületi képviselőjelöltjének. Fülöp 
József Istvánné szerda délután Komlóstetőn tartott utcafórumot. 
Mint mondta, emelnék a minimálbér és az öregségi nyugdíj összegét, 
illetve garantálnák a mindenkire kiterjedő, teljes körű társadalombiz-
tosítást és állami bérlakások építését is. - A rendszerváltás óta indu-
lok a választásokon. Mi a dolgozók érdekeiért harcolunk. Minket nem 
támogatnak milliárdosok. Ennek ellenére szeretnénk, ha egy-két kép-
viselőnk bejutna a parlamentbe – mondta Fülöp József Istvánné, aki 
hozzátette, 32 éve az emberek tudtak tervezni. - Most hiába kapnak 
támogatásokat, ha nincs stabil munkájuk, a bankoktól függenek a fia-
talok – véli a Munkáspárt jelöltje. Fotó: Horváth Csongor

A voksolás tisztaságát szi-
gorú szabályok szavatolják, 
amelyeket több elméleti és 
gyakorlati oktatás során 
sajátítottak el a hivatali 
résztvevők.

A polgármesteri hivatal 
munkatársai tevékeny szere­
pet vállalnak az április 3-ai 
országgyűlési választás és a 
népszavazás lebonyolításá­
ban. Egyikük Kovács Mari-
anna, aki a hivatal szociális és 
köznevelési osztályán dolgo­
zik titkársági ügyintézőként. 
Nem először vállal szerepet 
egy választás lebonyolításá­
ban jegyzőkönyvvezetőként, 
ami tömören összefoglalva a 
szavazókörök adminisztratív 
jellegű támogatását foglalja 
magába. Például a jelentések 
írását és azok átszállítását a 
Helyi Választási Irodába. Hi­
ába nem első alkalommal 
lesz jegyzőkönyvvezető, ő is 

ugyanúgy átesett azon a már­
ciusban indult, több lépésből 
álló felkészítési folyamaton, 
mint társai. Először kaptak 
egy úgynevezett választási fü­
zetet, amire tekinthetünk úgy, 
mint a legfontosabb tudniva­
lókat tartalmazó tananyagra. 

A felkészítéseket a Helyi 
Választási Iroda és a B.-A.-Z. 
Megyei Területi Választási 

Iroda munkatársai szervez­
ték és tartották meg – tudtuk 
meg a leendő jegyzőkönyvve­
zetőtől. Számszerűen: kétszer 
vették át a tananyag elméleti 
részét, aztán szituációs játé­
kokkal ültették át a gyakorlat­
ba a tanultakat.

Utóbbival kapcsolatban 
Tóthné dr. Pail Erzsébet, a 
hivatal jogi ügyintézője el­

mondta: mivel minden vá­
lasztáson mások a jegyző­
könyvminták, ezért azokat a 
rutinos kollégáknak is tanul­
mányozniuk kell. A helyzetet 
tovább-bonyolítja, hogy az 
állampolgárok az országgyű­
lési választás mellett népsza­
vazáson is részt vesznek, ami 
újabb kihívások elé állítja a 
leendő jegyzőkönyvvezető­
ket. Éppen ezért a gyakorlott­
nak számító Kovács Marian­
na számára is hasznos volt a 
felkészítés. De képzést kaptak 
a szavazatszámláló bizottsági 
és a delegált tagok is, a leen­
dő jegyzőkönyvvezetők pedig 
ezt is végighallgatják – ismét­
lés a tudás anyja.

„Ez egy felelősségteljes ki­
hívás, ami azért fontos szá­
momra, mert közfeladatot 
látok el, és hozzájárulok a vá­
lasztás lebonyolításához” – 
zárta Kovács Marianna.

KIRÁLY CSABA

Kovács Marianna nem először segédkezik egy választás lebonyo-
lításában. Fotó: Horváth Csongor

Hosszú az út a választási jegyzőkönyvvezetésig

Negyedmillió forintot 
ajánlott fel Varga László a 
Miskolci Állategészségügyi 
Telepnek.

A megye 2-es egyéni vá­
lasztókerület összellenzéki 
országgyűlési képviselője­
löltje kedden járt a telepen. 
Varga László korábban ho­
zott már kutyatápot a telep­
re, most egy 250 ezer forin­
tos felajánlást tett.

– Mindig nagy támogatója 
voltam az állatvédelemnek, a 
szigorúbb állatvédelmi fel­
lépésnek. Különösen megej­
tő látni azokat az állatokat, 
amik az utcákon kóborol­
nak, nincs szerető gazdijuk, 
helyzetük nehéz. Fontosnak 
tartottam tehát, hogy segít­
sek az állategészségügyi te­
lepnek – hangsúlyozta.

A politikus – képviselői fi­
zetése terhére – rendszeresen 
tesz felajánlásokat, most azt 
mondta, a támogatásból jobb 
körülményeket lehet terem­
teni az itteni állatoknak. 

– Egyúttal szeretnék buz­
dítani is mindenkit, hogy tá­
mogassák a Miskolci Állate­
gészségügyi Telepet. Elkél a 
segítség, mindig lehet még 
jobb körülményeket terem­
teni az itt lévő állatoknak.

Bernáthné Nyitrai Tímea 
megbízott telepvezetőtől 
megtudtuk, még nem dön­
töttek arról, hogy pontosan 
mire fordítják a felajánlott 
összeget, csak az egyik op­
cióként nevezte meg, hogy 
akár az ivartalanítások is 
szóba jöhetnek – amiknek 
egyébként nagy haszna van.

KI

Jó helyre került a 
képviselői felajánlás



Szavazókör  
sorszáma

Szavazóhelyiség címe, 
megnevezése

Közterület neve

Házszám
kezdete

Házszám
vége

Intervallum

1 . szavazókör
Kassai utca 15.  
Rónai Ferenc Tagiskola
Blaskovics László utca Teljes
Huba utca 42 végig Páros
Id. Rubik Ernő utca Teljes
Kassai utca 80 végig Páros
Kozák Imre utca Teljes
Mechatronikai park Teljes
Pozsonyi utca 62 végig Folyamatos
Repülőtéri út Teljes
Robert Bosch park Teljes
Szentpéteri kapu 72-76 végig Páros

2 . szavazókör
Kassai utca 15.  
Rónai Ferenc Tagiskola
Huba utca 25 végig Páratlan
Huba utca 30 40 Páros
Huszár utca 4 végig Páros
Huszár utca 35 végig Páratlan
Kassai utca 1 végig Páratlan
Kassai utca 38 76 Páros
Leventevezér utca Teljes
Lovarda utca Teljes
Pozsonyi utca 37 60 Folyamatos
Szentpéteri kapu 48 70 Páros

3 . szavazókör
Szeles u. 57.  
Miskolci Éltes Mátyás  
Általános Iskola
Álmos utca Teljes
Botond utca Teljes
Bulcsu utca 1 15 Folyamatos
Gömöri tér Teljes
Gyóni Géza utca 1 végig Páratlan
Gyóni Géza utca 10 végig Páros
Hét vezér tér Teljes
Huba utca 1 23 Páratlan
Huba utca 2 28 Páros
Huszár utca 1 33 Páratlan
Huszár utca 2 2/A Páros
Kassai utca 2 36 Páros
Kolozsvári utca Teljes
Latkóczi Lajos utca Teljes
Lehel utca Teljes
Pozsonyi utca 1 36 Folyamatos
Szeles utca 41 végig Páratlan
Tass utca Teljes
Temesvári utca Teljes
Zombori utca Teljes

4 . szavazókör
Bajcsy-Zsilinszky u. 33. 
Miskolci  
Petőfi Fiúkollégium
Állomás utca Teljes
Baross Gábor út 2 8 Páros
Besenyői utca Teljes
Bólyai János utca Teljes
Éder György utca Teljes
Gyimesi utca Teljes
Halász utca Teljes
József Attila utca 1 33 Páratlan
József Attila utca 2 26 Páros
Kőrösi Csoma Sándor 
utca

Teljes

Latabár Endre utca Teljes
Sajószigeti utca 1 7 Páratlan
Sajószigeti utca 2 végig Páros
Tölgyesi utca Teljes
Tömösi utca Teljes
Vágóhíd utca Teljes
Várközi Lajos utca Teljes
Vásártéri utca Teljes

Vereckei utca Teljes

Zielinsky Szilárd utca Teljes
Zsigmondy Vilmos utca 3 végig Páratlan

5 . szavazókör
Bajcsy-Zsilinszky u. 33. 
Miskolci  
Petőfi Fiúkollégium
Baross Gábor út 1/A 17/A Páratlan
Boldva utca Teljes
Buzogány utca Teljes
Csorba telep Teljes
Fonoda utca Teljes
Harmat utca Teljes
Hernád utca Teljes
József Attila utca 28 végig Páros
József Attila utca 35 végig Páratlan
József Attila utca 12956/9 végig Hrsz.foly.
Kartács utca Teljes
Kruspér István utca Teljes
Pázsit utca Teljes
Sajó utca Teljes
Sajószigeti utca 9 végig Páratlan
Szekerész utca Teljes
Szinva utca Teljes
Szondy György utca Teljes
Teréz utca Teljes
Tüzér utca Teljes
Üteg utca Teljes
Vásárhelyi Pál utca Teljes
Vikend telep Teljes
Vitéz utca Teljes
Zsigmondy Vilmos utca 2 végig Páros

6 . szavazókör
Selyemrét u. 1.  
Teleki Tehetség- 
gondozó Kollégium
Augusztus 20 utca Teljes
Bajcsy-Zsilinszky út 26 végig Páros
Bajcsy-Zsilinszky út 27 végig Páratlan
Baross Gábor út 10 végig Páros
Baross Gábor út 19 végig Páratlan
Kandó Kálmán tér Teljes
Máv telep Teljes
Pfaff Ferenc utca Teljes
Rendező pályaudvar Teljes
Selyemrét utca Teljes
Sorompó utca Teljes
Tiszai pályaudvar Teljes
Váltó utca Teljes

Szavazókör  
sorszáma

Szavazóhelyiség címe, 
megnevezése

Közterület neve

Házszám
kezdete

Házszám
vége

Intervallum

7 . szavazókör
Fövényszer utca 35.  
MIÓVI Pitypang  
Tagóvodája
Alföldi utca 51 végig Páratlan
Alföldi utca 60 végig Páros
Alkotmány utca Teljes
Bajza József utca Teljes
Berettyó utca 21 végig Folyamatos
Berzsenyi Dániel utca 62 végig Páros
Berzsenyi Dániel utca 85 végig Páratlan
Csokonai Vitéz M. utca Teljes
Csonka János utca Teljes
Fövényszer utca 27 végig Páratlan
Ganz Ábrahám utca Teljes
Gvadányi József utca 33 végig Páratlan
Gvadányi József utca 38 végig Páros
Gyöngyösi István utca 1 16 Folyamatos
Hollán Ernő utca Teljes
Jendrassik György utca Teljes
Kisfaludy Károly utca 1 13 Páratlan
Kisfaludy Károly utca 2 24 Páros
Lokomotiv utca Teljes
Nagypást tanya Teljes

 Pósa Lajos utca 9 végig Folyamatos
Radnóti Miklós utca 10 végig Páros
Radnóti Miklós utca 17 végig Páratlan
Sík utca 65 végig Páratlan
Sík utca 78 végig Páros
Stromfeld Aurél utca Teljes
Tóth Pál utca Teljes

8 . szavazókör
Csele u. 14.  
Miskolci Arany János  
Általános Iskola
Alföldi utca 1 47 Páratlan
Alföldi utca 2 58 Páros
Berzsenyi Dániel utca 1 83 Páratlan
Berzsenyi Dániel utca 2 60 Páros
Fövényszer utca 52 végig Páros
Jósva utca Teljes
Kisfaludy Károly utca 65 végig Páratlan
Lajos Árpád utca Teljes
Latorca utca Teljes
Martin Károly utca 26 26 Folyamatos
Martin Károly utca 28 végig Folyamatos
Ottlik Géza utca Teljes
Pilinszky János utca Teljes
Pósa Lajos utca 1 8 Folyamatos
Rét utca Teljes
Sík utca 1 63 Páratlan
Sík utca 2 76 Páros
Szalay Lajos utca Teljes
Tarló utca Teljes

Zsedényi Béla utca Teljes

9 . szavazókör
Csele u. 14.  
Miskolci Arany János  
Általános Iskola
Balaton utca 1 13 Páratlan
Balaton utca 2 24 Páros
Barkóczy Ferenc utca Teljes
Benkő Sámuel utca 1 10 Folyamatos
Bodrog utca 1 19 Páratlan
Bornemissza Gergely 
utca

2 2 Páros

Bornemissza Gergely 
utca

8 28 Páros

Bornemissza Gergely 
utca

9 55 Páratlan

Dráva utca Teljes
Forgács Antal utca 5 11 Páratlan
Forgács Antal utca 6 22 Páros
Iskola tér Teljes
Kapos utca 1 15/A Páratlan
Kapos utca 2 32 Páros
Kisfaludy Károly utca 48 82 Páros
Koppány utca Teljes
Kőrös utca Teljes
Laborc utca Teljes
Lahner György utca 1 19 Páratlan
Lahner György utca 2 10 Páros
Lajta utca 1 17 Folyamatos
Rába utca Teljes
Sió utca Teljes
Szénfy Gusztáv utca Teljes
Szrog Sámuel utca 1 33 Páratlan
Szrog Sámuel utca 4 28 Páros
Takta utca Teljes
Temes utca 1 23 Páratlan
Temes utca 2 30 Páros
Visó utca 2 16 Páros

10 . szavazókör
Csele u. 14.  
Miskolci Arany János  
Általános Iskola
Babér utca Teljes
Balaton utca 26 végig Páros
Benkő Sámuel utca 12 végig Folyamatos
Bodrog utca 2 végig Páros
Bornemissza Gergely 
utca

30 végig Páros

Bornemissza Gergely 
utca

57 végig Páratlan

Duna utca Teljes
Forgács Antal utca 13 végig Páratlan
Forgács Antal utca 24 végig Páros
Garam utca Teljes
Istvánffy Gyula utca Teljes
Kőris utca Teljes
Lahner György utca 12 végig Páros
Lahner György utca 21 végig Páratlan
Lajta utca 19 végig Folyamatos
Levél utca Teljes
Mező utca Teljes
Poprád utca Teljes
Régész utca Teljes
Tisza utca 1 32 Folyamatos
Velence utca 1 19 Páratlan
Zala utca Teljes

Szavazókör  
sorszáma

Szavazóhelyiség címe, 
megnevezése

Közterület neve

Házszám
kezdete

Házszám
vége

Intervallum

11 . szavazókör
Csele u. 14.  
Miskolci Arany János  
Általános Iskola
Balaton utca 15 végig Páratlan
Bodrog utca 21 végig Páratlan
Ipoly utca Teljes
Kamilla utca Teljes
Kapos utca 17 végig Páratlan
Kapos utca 34 végig Páros
Kisfaludy Károly utca 86 végig Páros
Mura utca Teljes
Páncél utca Teljes
Szrog Sámuel utca 30 végig Páros
Szrog Sámuel utca 43 végig Páratlan
Tapoly utca Teljes
Tarna utca Teljes
Tavirózsa utca Teljes
Temes utca 25 végig Páratlan
Temes utca 32/1 végig Páros
Tisza utca 33 végig Folyamatos
Vadvirág utca Teljes
Velence utca 4 végig Páros
Velence utca 21/1 végig Páratlan
Visó köz Teljes
Visó utca 1 végig Páratlan
Visó utca 18 végig Páros

12 . szavazókör
Miskolci u. 38/A.  
Miskolc-Szirmai  
Ref. Általános Iskola
Árvácska utca Teljes
Babits Mihály utca Teljes
Barát utca 2 végig Páros
Benczúr Gyula utca Teljes
Hajnóczy József utca Teljes
Halom utca Teljes
Harang utca Teljes
Jenkei utca Teljes
Kassák Lajos utca Teljes
Marek József utca Teljes
Miskolci utca 1 57 Páratlan
Miskolci utca 2 36 Páros
Pipacs utca Teljes
Pólya Jenő utca Teljes

Posta utca Teljes

Somlay Artúr utca Teljes
Szerb Antal utca Teljes
Új Élet utca Teljes
Váci Mihály utca Teljes

13 . szavazókör
Miskolci u. 38/A.  
Miskolc-Szirmai  
Ref. Általános Iskola
Berekkert utca Teljes
Fáskert utca Teljes
Feketehomok utca Teljes
Kaptár utca Teljes
Magyar László utca Teljes
Méz utca Teljes
Nagy László utca Teljes
Rák utca Teljes
Retek utca Teljes
Szacsvay Imre utca Teljes
Szalay András utca Teljes
Széna utca Teljes
Szent András tér Teljes
Szirmay Antal utca Teljes
Tartsay Vilmos utca Teljes
Újkert utca Teljes

14 . szavazókör
Miskolci u. 38/A.  
Miskolc-Szirmai  
Ref. Általános Iskola
Akácos utca Teljes
Apostol Bertalan tér Teljes
Barát utca 3 végig Páratlan
Bíró László utca Teljes
Bogáncs utca Teljes
Egressy Béni utca Teljes
Erkel Ferenc utca Teljes
Gémeskert utca Teljes
Jenke tanya Teljes
Kelet utca Teljes
Koromházi utca Teljes
Mályva utca Teljes
MÁV 77-es őrház Teljes
Miskolci utca 38 végig Páros
Miskolci utca 59 végig Páratlan
Mohostó utca Teljes
Óvoda utca Teljes
Sárosi Gyula utca Teljes
Szép utca Teljes
Zsombékos utca Teljes

15 . szavazókör
Csele u. 14.  
Miskolci Arany János  
Általános Iskola
Balassa utca Teljes
Berettyó utca 1 16 Folyamatos
Bornemissza Gergely 
utca

1 7 Páratlan

Bornemissza Gergely 
utca

4 6 Páros

Csele utca Teljes
Egressy Gábor utca Teljes
Forgács Antal utca 1 3 Páratlan
Forgács Antal utca 2 4 Páros
Fövényszer utca 1 25 Páratlan
Fövényszer utca 4 50 Páros
Franklin Benjámin utca Teljes
Gutenberg utca Teljes
Gvadányi József utca 2 36 Páros
Gvadányi József utca 3 31 Páratlan
Gyöngyösi István utca 17 végig Folyamatos
Kisfaludy Károly utca 15 63/A Páratlan
Kisfaludy Károly utca 26 46 Páros
Martin Károly utca 1 25 Folyamatos
Martin Károly utca 27 27 Folyamatos
Radnóti Miklós utca 1 13 Páratlan
Radnóti Miklós utca 2 8 Páros
Templom tér Teljes
Zagyva utca Teljes
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Szavazókör  
sorszáma

Szavazóhelyiség címe, 
megnevezése

Közterület neve

Házszám
kezdete

Házszám
vége

Intervallum

16 . szavazókör
Soltész N. K. u. 27.  
Miskolci Görögkatolikus  
Általános Iskola
Bem József utca Teljes
Bors vezér utca 58 végig Páros
Bors vezér utca 67 végig Páratlan
Budai József utca Teljes
Dankó Pista utca 27 27 Folyamatos
Deborah sétány Teljes
Dobozy Mihály utca 1 7 Folyamatos
Dugonics András utca 1 végig Páratlan
Farkas Jenő utca 2 végig Páros
Farkas Jenő utca 11 végig Páratlan
Gizella utca Teljes
Gombos Pál utca Teljes
Kinizsi Pál utca Teljes
Kont István utca Teljes
Lenke utca Teljes
Lévay József utca Teljes
Mikszáth Kálmán utca Teljes
Sarolta utca Teljes
Soltész Nagy Kálmán 
utca

53 79 Páratlan

Soltész Nagy Kálmán 
utca

80 98 Páros

Szilágyi Dezső utca 1 17 Páratlan
Szilágyi Dezső utca 2 12 Páros
Vörösmarty Mihály utca 79 végig Páratlan
Vörösmarty Mihály utca 128 végig Páros

Zrínyi Ilona utca Teljes

17 . szavazókör
Szilágyi D. u. 53.  
Miskolci Szilágyi Dezső 
Általános Iskola
Bezerédi István utca Teljes
Csabai kapu 29 végig Páratlan
Dobozy Mihály utca 8 végig Folyamatos
Dugonics András utca 2 végig Páros
Eszterházy Antal utca Teljes
Irisz utca Teljes
Műhely utca Teljes
Nárcisz utca Teljes
Park utca Teljes
Petneházy Dávid utca Teljes
Soltész Nagy Kálmán 
utca

81 végig Páratlan

Soltész Nagy Kálmán 
utca

100 végig Páros

Szilágyi Dezső utca 14 végig Páros
Szilágyi Dezső utca 19 végig Páratlan
Vezér utca 9 végig Folyamatos

18 . szavazókör

Középszer u. 3.  
Miskolci  
Kazinczy Ferenc  
Általános Iskola
Középszer utca 1 20 Folyamatos
Testvérvárosok útja 2 12 Folyamatos

19 . szavazókör

Középszer u. 3.  
Miskolci  
Kazinczy Ferenc  
Általános Iskola
Középszer utca 88 90 Folyamatos
Testvérvárosok útja 14 36 Folyamatos

20 . szavazókör
Szeretet u. 5.  
Gárdonyi Géza Katolikus 
Általános Iskola
Balassi Bálint utca Teljes
Csabavezér út Teljes
Középszer utca 92 végig Folyamatos
Sütő János utca Teljes
Szamóca köz Teljes
Testvérvárosok útja 38 végig Folyamatos

21 . szavazókör
Szeretet u. 5.  
Gárdonyi Géza Katolikus 
Általános Iskola
Fogarasi utca Teljes
Gárdonyi Géza utca Teljes
Gátőr utca Teljes
Híd utca Teljes
Hock János utca Teljes
Kázmér utca Teljes
Kertész utca Teljes
Koboz utca Teljes
Malom utca Teljes
Nádas utca Teljes
Nagyszebeni utca Teljes
Pusztaszeri utca Teljes
Rodostó utca Teljes
Segesvári utca Teljes
Szirmai utca Teljes
Tallér utca Teljes

22 . szavazókör
Szeretet u. 5.  
Gárdonyi Géza Katolikus 
Általános Iskola
Áchim András utca Teljes
Bárczay utca Teljes
Csemetekert utca Teljes
Futó utca 26 végig Páros
Haladás utca Teljes
Hejő utca Teljes
Igazság utca Teljes
Kapitány utca 1 10 Folyamatos
Károli Gáspár tér Teljes
Május 1. telep Teljes
Mécses utca Teljes
Mésztelep utca Teljes
Nagyszalonta utca Teljes
Nándorfehérvári utca Teljes
Negyvennyolcas utca Teljes
Panoráma utca Teljes
Próbatétel utca 1 5 Páratlan
Próbatétel utca 2 10 Páros
Sáfrány köz Teljes
Szeretet utca Teljes
Szózat utca Teljes
Templom utca Teljes
Töltés utca Teljes
Vanczák telep Teljes

Szavazókör  
sorszáma

Szavazóhelyiség címe, 
megnevezése

Közterület neve

Házszám
kezdete

Házszám
vége

Intervallum

23 . szavazókör
Sütő János utca 42. 
Gárdonyi Géza  
Művelődési Ház
Almáskert utca Teljes
Benedekalja utca 2 8 Folyamatos
Beniczky Lajos utca Teljes
Boglárka utca Teljes
Cseresznyés utca Teljes
Dália utca Teljes
Dr. Kalocsay Kálmán 
utca

Teljes

Egres utca Teljes
Egri utca Teljes

Futó utca 27 végig Páratlan

Gránátalma utca Teljes
Izsó Miklós utca Teljes
Jegenyés utca Teljes
Kapitány utca 11 végig Folyamatos
Káplár utca Teljes
Kürt utca Teljes
Málnás utca Teljes
Pillangó utca Teljes
Próbatétel utca 7 végig Páratlan
Próbatétel utca 12 végig Páros
Sátor utca Teljes
Síp utca Teljes
Szalag utca 1 7 Folyamatos
Tábortűz utca Teljes
Vadrózsa utca Teljes
Zászló utca Teljes

24 . szavazókör
Sütő János utca 42. 
Gárdonyi Géza  
Művelődési Ház

Ács utca Teljes

Asztalos utca Teljes
Bádogos utca Teljes
Bizony Ákos utca Teljes
Bognár utca Teljes
Cement utca Teljes
Dohány utca Teljes
Eszperantó utca Teljes
Farkas Antal utca Teljes
Futó utca 1 25 Páratlan
Futó utca 2 24 Páros
Garbai Sándor utca Teljes
Görgős utca Teljes
Kő utca Teljes
Mész utca Teljes
Nagyváradi utca Teljes
Pesti út 2 52 Páros
Pöltenberg Ernő utca Teljes
Rozmaring utca Teljes
Szalag utca 9 végig Folyamatos
Szűcs Sándor utca Teljes
Világ utca Teljes

25 . szavazókör
Kovács u. 1.  
Görömbölyi Tagiskola
Borbély utca Teljes
Cukrász utca Teljes
Dapsy László utca Teljes
Deák Ferenc utca Teljes
Egyetértés utca 1 2 Folyamatos
Erzsébet királyné útja Teljes
Esztergályos utca Teljes
Kaffka Margit utca Teljes
Kárpitos utca Teljes
Kovács utca Teljes
Kőműves utca Teljes
Lakatos utca Teljes
Szabó Zoltán utca Teljes
Szolártsik Sándor tér Teljes
Vizirózsa utca Teljes

26 . szavazókör
Szolártsik tér 4.  
Görömbölyi  
Művelődési Ház
Ág utca Teljes
Ághegy Teljes
Ághegy utca Teljes
Apátsági út Teljes
Bacsinszky András utca Teljes
Görömbölyi pincesor Teljes
Hordó utca Teljes
Meredek köz Teljes
Mihályka Teljes
Szabó Ervin utca Teljes
Szabó Károly utca Teljes
Szőlő utca Teljes
Tapolcai utca Teljes
Tárogató utca Teljes
Tégla utca Teljes
Temetőalja utca Teljes
Templomhegy dűlő Teljes
Templomhegyi utca Teljes
Tücsök utca Teljes

27 . szavazókör
Kovács u. 1.  
Görömbölyi Tagiskola
Csabagyöngye I. dűlő Teljes
Cserép utca Teljes
Csermák Antal utca Teljes
Déli utca Teljes
Egyetértés utca 3 végig Folyamatos
Farkas dűlő Teljes
Felhő utca Teljes
Forrás utca Teljes
Fuvola utca Teljes
Gábor Dénes út Teljes
Galamb József utca Teljes
Garóca dűlő Teljes
Ginzery Sándor utca Teljes
Görömbölyi Béke Tsz. 
tanya

Teljes

Harsányi utca Teljes
Joyson út Teljes
Kálmán Imre utca Teljes
Kernye dűlő Teljes
Kozma Andor utca Teljes

Szavazókör  
sorszáma

Szavazóhelyiség címe, 
megnevezése

Közterület neve

Házszám
kezdete

Házszám
vége

Intervallum

27 . szavazókör
Kovács u. 1.  
Görömbölyi Tagiskola
Lavotta utca Teljes
Lehár Ferenc utca Teljes
Lengyászó utca Teljes
Lippa Teljes
Madár utca Teljes
Meleg oldal Teljes
Palánt dűlő Teljes
Pesti út 9 végig Páratlan
Pesti út 54 végig Páros
Rózsavölgyi utca Teljes
Simándy Pál utca Teljes
Tarcsa dűlő Teljes
Vadász dűlő Teljes

28 . szavazókör
Áfonyás u. 18.  
MSzC Martin János  
Szakközépiskola
Áfonyás utca 1 végig Páratlan
Áfonyás utca 2 4 Páros
Áfonyás utca 10 10 Páros
Európa liget Teljes
Szentgyörgy út 9 11 Páratlan

29 . szavazókör
Középszer u. 3. Miskolci 
Kazinczy Ferenc  
Általános Iskola
Középszer utca 22 56 Folyamatos

30 . szavazókör
Áfonyás u. 18.  
MSzC Martin János Szak-
középiskola
Áfonyás utca 6 8 Páros
Áfonyás utca 12 végig Páros
Gesztenyés utca 1 végig Páratlan
Szentgyörgy út 13 25 Páratlan
Szilvás utca 2 2 Páros
Szőlőskert sétány Teljes

31 . szavazókör
Gesztenyés u. 25.  
Miskolci Herman Ottó Ál-
talános Iskola
Gesztenyés utca 2 végig Páros
Szentgyörgy út 27 47 Páratlan
Szentgyörgy út 48 54 Páros

32 . szavazókör
Középszer u. 3. Miskolci 
Kazinczy Ferenc  
Általános Iskola
Középszer utca 58 86 Folyamatos
Nyíri Dániel utca Teljes

33 . szavazókör
Gesztenyés u. 25.  
Miskolci Herman Ottó  
Általános Iskola
Szentgyörgy út 49 végig Páratlan

34 . szavazókör
Klapka u. 2.  
Avasi Gimnázium
Fényi Gyula tér Teljes
Ifjúság útja 8 végig Folyamatos
Kölcsey Ferenc utca Teljes

35. szavazókör

Szilvás u. 38.  
Munkácsy Mihály  
Általános  
és Művészeti Iskola
Ifjúság útja 2 6 Folyamatos
Szentgyörgy út 1 7 Páratlan
Szentgyörgy út 4 40 Páros

36. szavazókör

Szilvás u. 38.  
Munkácsy Mihály  
Általános  
és Művészeti Iskola
Felsőruzsin körút 1 4 Folyamatos
Felsőruzsin körút 6 végig Folyamatos

37 . szavazókör

Szilvás u. 38.  
Munkácsy Mihály  
Általános  
és Művészeti Iskola
Felsőruzsin körút 5 5 Folyamatos
Szilvás utca 4 végig Páros
Szilvás utca 13 31 Páratlan
Szilvás utca 39 végig Páratlan

38. szavazókör
Gesztenyés u. 25.  
Miskolci Herman Ottó 
Általános Iskola
Sályi István utca 2 24 Páros
Szentgyörgy út 58 60 Páros
Szentgyörgy út 42-44 46 Páros
Szilvás utca 1 11 Páratlan
Szilvás utca 33 37 Páratlan

39. szavazókör
Gesztenyés u. 25.  
Miskolci Herman Ottó 
Általános Iskola
Csermőkei út 207 végig Páratlan
Korach Mór utca Teljes
Sályi István utca 1 végig Páratlan
Sályi István utca 26 végig Páros
Szentgyörgy út 64 végig Páros

40. szavazókör
Pattantyús u. 2.  
Avastetői Ált. Iskola
Leszih Andor utca Teljes
Pattantyús- 
Ábrahám Géza utca

Teljes

41. szavazókör
Pattantyús u. 2.  
Avastetői Ált. Iskola
Adler Károly utca Teljes
Klapka György utca 24 végig Páros

42. szavazókör
Hajós A. u. 5.  
Széchenyi I. Ált.  
és Alapf. Műv. Isk.
Csermőkei út 155 165 Páratlan
Hajós Alfréd utca 1 27 Páratlan
Hajós Alfréd utca 6 40 Páros

43. szavazókör
Hajós A. u. 5.  
Széchenyi I. Ált.  
és Alapf. Műv. Isk.
Csermőkei út 167 187 Páratlan
Klapka György utca 1 3 Páratlan
Mednyánszky László utca 2 végig Páros
Mednyánszky László utca 3 3 Páratlan
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44. szavazókör
Hajós A. u. 5.  
Széchenyi I. Ált.  
és Alapf. Műv. Isk.
Hajós Alfréd utca 2 4 Páros
Hajós Alfréd utca 29 végig Páratlan

Hajós Alfréd utca 42 végig Páros

Klapka György utca 15 végig Páratlan
Mednyánszky László utca 5 végig Páratlan

45. szavazókör
Klapka u. 2.  
Avasi Gimnázium
Jósika Miklós utca 1 3 Páratlan
Jósika Miklós utca 39 végig Páratlan
Klapka György utca 2 22 Páros
Klapka György utca 5 7 Páratlan

46. szavazókör
Klapka u. 2.  
Avasi Gimnázium
Jósika Miklós utca 2 végig Páros
Jósika Miklós utca 5 37 Páratlan

47. szavazókör
Vörösmarty M. u. 76.  
Miskolci Szabó Lőrinc  
Általános Iskola
Bihari János utca Teljes
Bocskai István utca Teljes
Martinovics Ignác utca Teljes
Szabó Lőrinc sétány Teljes
Vörösmarty Mihály utca 70 126 Páros

48. szavazókör
Vörösmarty M. u. 76.  
Miskolci Szabó Lőrinc  
Általános Iskola
Dankó Pista utca 56 végig Folyamatos
Király utca 7 végig Páratlan
Vörösmarty Mihály utca 60 62 Páros
Vörösmarty Mihály utca 66 68 Páros

49. szavazókör
Mádai L. u. 2.  
Vörösmarty M.  
Katolikus Általános Iskola
Dankó Pista utca 13 25 Folyamatos
Király utca 28 végig Páros
Vörösmarty Mihály utca 52 58 Páros
Vörösmarty Mihály utca 64 64 Páros

50. szavazókör
Mádai L. u. 2.  
Vörösmarty Mihány 
Katolikus Általános Iskola
Dankó Pista utca 1 11 Folyamatos
Dankó Pista utca 54 54 Folyamatos
Görgey Artúr utca 3 végig Páratlan
Mádai Lajos utca Teljes
Vörösmarty Mihály utca 9 15 Páratlan
Vörösmarty Mihály utca 24 50 Páros

51 . szavazókör
Görgey A. u. 11. 
II. Rákóczi Megyei  
és Városi Könyvtár
Alsószentgyörgy Teljes
Arnóti sor Teljes
Aulich Lajos utca 20 32/B Folyamatos
Csabai sor Teljes
Csáti sor Teljes
Csóti sor Teljes
Első sor Teljes
Görgey Artúr utca 2 végig Páros
Győri sor Teljes
Harmadik sor Teljes
Horváth tető Teljes
Kisavas sor Teljes
Lonovics József utca Teljes
Második sor Teljes
Mélyvölgy utca 1 végig Páratlan
Mindszent tér 2 végig Folyamatos
Negyedik sor Teljes
Papszer utca 30 végig Folyamatos
Perczel Mór utca Teljes
Petőfi sor Teljes
Rácz sor Teljes
Zsolcai sor Teljes

52. szavazókör
Szigethy M. u. 8.  
M.E. Ferenczi Sándor 
Egészségügyi Szg.
Aulich Lajos utca 1 18/A Folyamatos
Aulich Lajos utca 36 végig Folyamatos
Benke József utca Teljes
Dessewffy Arisztid utca Teljes
Knézich Károly utca 6 végig Folyamatos
Kós Károly utca Teljes
Lázár Vilmos utca Teljes
Mikes Kelemen utca Teljes
Móga János utca Teljes
Szabadságharc utca 11 11 Folyamatos
Szabadságharc utca 14 végig Folyamatos
Tampere lépcső Teljes
Vasvári Pál utca 12 végig Folyamatos

53. szavazókör
Szigethy M. u. 8.  
M.E. Ferenczi Sándor 
Egészségügyi Szg.
Apáczai Csere János utca Teljes
Balogh Ádám utca Teljes
Bottyán János utca Teljes
Csabai kapu 1 27 Páratlan
Csabai kapu 2 végig Páros
Derkovits Gyula utca Teljes
Eötvös Lóránd utca Teljes
Farkas Jenő utca 1 9 Páratlan
Grómusz Mária tér Teljes
Gyöngyvirág utca Teljes
Jászi Oszkár utca Teljes
Kankalin utca Teljes
Knézich Károly utca 1 5 Folyamatos
Medgyessy Ferenc utca Teljes
Semmelweis Ignác utca Teljes
Sibrik Miklós utca Teljes
Szabadságharc utca 1 10 Folyamatos
Szabadságharc utca 12 12 Folyamatos
Szigethy Mihály utca Teljes
Szigligeti Ede tér Teljes
Váncza Mihály utca Teljes
Vasvári Pál utca 1 11 Folyamatos
Vécsey Károly utca Teljes
Venyige utca Teljes
Vezér utca 1 8 Folyamatos
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54. szavazókör
Szeles u. 57.  
Miskolci Éltes Mátyás  
Általános Iskola
Bulcsu utca 16 végig Folyamatos
Gyóni Géza utca 2 6 Páros
Szeles utca 1 25 Páratlan
Szentpéteri kapu 2 44 Páros

55. szavazókör
Soltész N. K. u. 7.  
MSzC Bláthy O.  
Villamosipari SZG
Bethlen Gábor utca Teljes
Búza tér Teljes
Eperjesi utca Teljes
Hadirokkantak útja 54 végig Folyamatos
Hatvanötösök útja Teljes
Soltész Nagy Kálmán utca 1 9 Páratlan
Szeles utca 6 végig Páros
Szeles utca 27 35 Páratlan
Szendrei János utca Teljes
Szentpáli utca 2 végig Páros
Tél utca Teljes
Zamenhof utca Teljes
Zsolcai kapu 5 végig Páratlan

56. szavazókör
Soltész N. K. u. 7.  
MSzC Bláthy O.  
Villamosipari SZG
Ady Endre utca Teljes
Arany János utca 21 végig Folyamatos
Bajcsy-Zsilinszky út 1 9 Páratlan
Bajcsy-Zsilinszky út 2 20 Páros
Katalin utca Teljes
Kazinczy Ferenc utca 2 4-6 Páros
Munkácsy Mihály utca Teljes
Soltész Nagy Kálmán utca 2 14 Páros
Széchenyi István út 35 végig Páratlan
Széchenyi István út 42 végig Páros
Zsolcai kapu 2 végig Páros

57. szavazókör
Vörösmarty M. u. 76.  
Miskolci Szabó Lőrinc  
Általános Iskola
Bajcsy-Zsilinszky út 11 25 Páratlan
Bajcsy-Zsilinszky út 22 24 Páros
Bors vezér utca 54 56 Páros
Bors vezér utca 61 63-65 Páratlan
Hadirokkantak útja 6 52 Folyamatos
Kóris Kálmán utca Teljes
Melinda utca Teljes
Soltész Nagy Kálmán utca 13 51 Páratlan
Soltész Nagy Kálmán utca 16 78 Páros
Vörösmarty Mihály utca 43 75 Páratlan

58. szavazókör
Mádai L. u. 2.  
Vörösmarty Mihály 
Katolikus Általános Iskola
Hadirokkantak útja 2 4 Folyamatos
Király utca 1 5/A Páratlan
Király utca 2 26 Páros
Vörösmarty Mihály tér Teljes
Vörösmarty Mihály utca 31 41 Páratlan

59. szavazókör
Mádai L. u. 2.  
Vörösmarty M.  
Katolikus Általános Iskola
Arany János utca 17 19 Folyamatos
Corvin utca 1 végig Páratlan
Vörösmarty Mihály utca 1 7 Páratlan

60. szavazókör
Katowice u. 17. Miskolci 
Petőfi Sándor Ált. Iskola
Katowice utca 1 9 Páratlan
Katowice utca 35 47 Páratlan
Rózsás dűlő Teljes
Rózsás Lang tanya Teljes
Szentpéteri kapu 71 végig Páratlan

61. szavazókör
Katowice u. 17. Miskolci 
Petőfi Sándor Ált. Iskola
Aggteleki utca Teljes
Boldogasszony utca Teljes
Dobsinai utca Teljes

Katowice utca 2 végig Páros

Katowice utca 11 33 Páratlan
Katowice utca 49 végig Páratlan
Szentpéteri kapu 1 69 Páratlan
Tetemvár alsósor Teljes
Tetemvár felsősor Teljes
Tetemvár középsor Teljes
Tetemvár sor Teljes

62. szavazókör
Fazekas u. 6.  
Fazekas utcai  
Általános Iskola és AMI
Dózsa György út 18 végig Páros
Fábián utca Teljes
Fazekas utca 4 4 Folyamatos
Fazekas utca 6 végig Folyamatos
Jókai Mór utca Teljes

63. szavazókör
Fazekas u. 6.  
Fazekas utcai  
Általános Iskola és AMI
Dózsa György út 2 16 Páros
Dózsa György út 5 9 Páratlan
Fazekas utca 1 3 Folyamatos
Fazekas utca 5 5 Folyamatos
Ilona utca Teljes
Kis-Hunyad utca 16 végig Páros
Palóczy László utca 1 végig Páratlan
Tizeshonvéd utca 2 6 Páros
Vologda utca 1 1 Folyamatos

64. szavazókör
Kelemen Didák u. 5.  
Földes F. Gimnázium
Arany János tér Teljes
Batthyány Lajos utca Teljes
Deák Ferenc tér Teljes
Déryné utca 7 végig Páratlan
Déryné utca 18 végig Páros
Dr. Antall József park Teljes
Egressy Béni tér Teljes
Horváth Lajos utca Teljes
Hősök tere Teljes
Kazinczy Ferenc utca 1 végig Páratlan
Kazinczy Ferenc utca 6 végig Páros
Kelemen Didák utca Teljes
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64. szavazókör
Kelemen Didák u. 5.  
Földes F. Gimnázium
Kossuth Lajos utca 5 végig Folyamatos
Madarász Viktor utca Teljes
Nagy Imre utca Teljes
Palóczy László utca 2 végig Páros
Patak utca 1 2 Folyamatos
Patak utca 10 végig Folyamatos
Petőfi Sándor tér Teljes
Régiposta utca Teljes
Szeles utca 2 4 Páros
Szentpáli utca 1 végig Páratlan
Tárkányi Béla utca Teljes

65. szavazókör
Kálvin J. u. 2.  
Lévay József  
Református Gimnázium
Arany János utca 1 13 Folyamatos
Corvin utca 2 végig Páros
Csengey Gusztáv utca Teljes
Csizmadia köz Teljes
Déryné utca 1 5 Páratlan
Déryné utca 2 16 Páros
Erzsébet tér Teljes
Kálvin János utca Teljes
Kandia utca Teljes
Kossuth Lajos utca 1 4 Folyamatos
Mártirok utcája Teljes
Mindszent tér 1 1 Folyamatos
Patak utca 4 8 Folyamatos
Rákóczi Ferenc utca Teljes
Széchenyi István út 1 33 Páratlan
Széchenyi István út 2 40 Páros
Szemere Bertalan utca Teljes
Uitz Béla utca Teljes

66. szavazókör
Palóczy László utca 1.  
Volt Leánykollégium
Bartók tér Teljes
Dayka Gábor utca Teljes
Geró János utca Teljes
Hunyadi János utca Teljes
Kis-Hunyad utca 1 végig Páratlan
Kis-Hunyad utca 2 10 Páros
Leiningen Károly utca Teljes
Meggyesalja utca 2 végig Páros
Nagyváthy János utca 7 11 Páratlan
Nagyváthy János utca 20 30 Páros
Petőfi Sándor utca Teljes
Rácz György utca Teljes
Reményi Ede utca 1 11 Páratlan
Reményi Ede utca 2 2 Páros
Szent István tér Teljes
Teleki Blanka utca Teljes
Településszintű lakos: (üres)
Tompa Mihály utca 1 8 Folyamatos

Tompa Mihály utca 10 10 Folyamatos

Városház tér Teljes

67. szavazókör
Nagyváthy János u. 5. 
Miskolci Zrínyi Ilona  
Gimnázium
Bársony János utca 41 végig Folyamatos
Bercsényi Miklós utca 1 9 Páratlan
Bercsényi Miklós utca 2 22 Páros
Damjanich János utca 1 10/B Folyamatos
Ernye bán utca 1 15 Folyamatos
Füzes utca Teljes
Kalló utca Teljes
Nagysándor József utca Teljes
Salétrom utca Teljes
Vászonfehérítő utca 1 1 Folyamatos
Vászonfehérítő utca 62 végig Folyamatos
Wesselényi Miklós utca 1 10/A Folyamatos

68. szavazókör
Herman O. u. 2.  
MSZC Szentpáli I.  
Ker. és Vend. Techn.
Balázs Győző tér Teljes
Békeszálló telep Teljes
Bokréta utca Teljes
Gábor Áron utca 1 18 Folyamatos
Gábor Áron utca 20 20 Folyamatos
Gálffy Ignác utca Teljes
Herman Ottó utca Teljes
Kiss Ernő utca Teljes
Orsó utca Teljes
Schweidel József utca 1 18 Folyamatos
Virág utca Teljes

69. szavazókör
Herman O. u. 2.  
MSZC Szentpáli I.  
Ker. és Vend. Techn.
Barcsay Ábrahám utca Teljes
Bercsényi Miklós utca 11 végig Páratlan
Bercsényi Miklós utca 24 végig Páros
Csillag utca Teljes
Damjanich János utca 11 végig Folyamatos
Dobó István utca Teljes
Ernye bán utca 17 végig Folyamatos
Gábor Áron utca 19 19 Folyamatos
Gábor Áron utca 21 végig Folyamatos
Gyár utca Teljes
Hold utca Teljes
Hutás utca Teljes
Karacs Teréz utca Teljes
Nap utca Teljes
Reisinger Ferenc utca Teljes
Ruzsini utca Teljes
Schweidel József utca 20 végig Folyamatos
Szövő utca Teljes
Tatár utca Teljes
Tímár malom utca Teljes
Török Ignác utca Teljes
Wesselényi Miklós utca 11 végig Folyamatos
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70. szavazókör
Kálvin J. u. 2.  
Lévay József  
Református Gimnázium
Avasalja utca Teljes
Csalogány utca Teljes
Csonka sor Teljes
Danyi völgy Teljes
Domb utca Teljes
Felső sor Teljes
Felsőavas Hidegsor Teljes
Felsőavas Lővei sor Teljes
Felsőavas Teleki sor Teljes
Hideg sor Teljes
Irányi Dániel utca Teljes
Középső sor Teljes
Lajos sor Teljes
Latabár sor Teljes
Lővei sor Teljes
Meggyesalja utca 1 végig Páratlan
Mélyvölgy utca 2 végig Páros
Mendikás dűlő Teljes
Muszkás oldal Teljes
Muszkás telep Teljes
Nagyavas alsó sor Teljes
Nagy-avas felsősor Teljes
Nagyavasi sor Teljes
Nagyavas-közép sor Teljes
Nagyváthy János utca 13 végig Páratlan
Nagyváthy János utca 36 végig Páros
Nefelejcs utca Teljes
Papszer utca 1 28 Folyamatos
Pázmány sor Teljes
Reményi Ede utca 4 végig Páros
Reményi Ede utca 13 végig Páratlan
Teleki sor Teljes
Tompa Mihály utca 9 9 Folyamatos
Tompa Mihály utca 12 végig Folyamatos
Toronyalja utca Teljes
Tóth sor Teljes
Tulipán utca Teljes

71. szavazókör
Miskolc-Egyetemváros 
Miskolci Egyetem  
E/1. Kollégium
Adriányi János utca Teljes
Aranyeső utca Teljes
Barlang utca Teljes
Bencések útja 302 végig Folyamatos

Bencések útja 70496/7 végig Hrsz.foly.

Bokros utca Teljes
Csabai utca Teljes
Csermőke Teljes
Csermőke dűlő Teljes
Csermőkei út 45 153 Páratlan
Csermőkei út 50 végig Páros
Csermőkei út 70749 végig Hrsz. foly.
Denevér utca Teljes
Dési Huber István utca Teljes
Domb köz Teljes
Éden utca Teljes
Egyetem út Teljes
Esze Tamás utca Teljes
Fagyöngy utca Teljes
Felsőruzsin dűlő Teljes
Gólyahír dűlőút Teljes
Homonnai utca Teljes
Imreh Zsigmond utca Teljes
Kis Kőkötő utca Teljes
Középruzsin dűlő Teljes
Lenkey Zoltán utca Teljes
Levendula dűlőút Teljes
Lilaakác utca Teljes
Miskolctapolcai út 42 végig Folyamatos
Miskolctapolcai út 46593 végig Hrsz. foly.
Moha utca Teljes
Nagy Csermőke dűlő Teljes
Nagycsermőke dűlő Teljes
Nagykőkötő Teljes
Nagy-Kőkötő utca Teljes
Napos köz Teljes
Naposdomb köz Teljes
Naposdomb utca Teljes
Platán utca Teljes
Rézműves utca Teljes

71. szavazókör
Miskolc-Egyetemváros 
Miskolci Egyetem  
E/1. Kollégium
Ruttkay György utca Teljes
Ruzsinszőlő dűlő Teljes
Ruzsinszőlő utca Teljes
Sellő dűlő Teljes
Szűrcsapó utca Teljes
Szűrszabó utca Teljes
Tavasz utca Teljes
Terplán Zénó utca Teljes
Thaly Kálmán utca Teljes
Timár utca Teljes
Újjáépítés utca Teljes
Váradi utca Teljes
Zilahi utca 10 végig Folyamatos
Zsórioldal utca Teljes

72. szavazókör
Győri u. 3. Miskolc- 
tapolcai Tagiskola
Abaúji utca Teljes
Bagoly utca Teljes
Bakonyi utca Teljes
Benedekalja utca 9 végig Folyamatos
Benedekalja utca 61957/4 végig Hrsz. foly.
Brassói utca Teljes
Cinege utca Teljes
Fecske utca Teljes
Fenyő utca Teljes
Fürj utca Teljes
Gerle utca Teljes
Görömbölyi út 1 végig Páratlan
Harkály utca Teljes
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72. szavazókör
Győri u. 3. Miskolc- 
tapolcai Tagiskola
Hattyú utca Teljes
Jogász utca Teljes
Károlyi Mihály utca Teljes
Kis Szent Benedek Teljes
Kisbenedek utca Teljes
Kócsag utca Teljes
Külső Csabai utca Teljes
Lapocka dűlő Teljes
Mátra utca Teljes
Mérnök utca Teljes
Nagyszentbenedek dűlő Teljes
Páva utca Teljes
Perzsák dűlő Teljes
Sirály utca Teljes
Szebeni utca Teljes
Szerzetes dűlő Teljes
Szitakötő utca Teljes
Tanító utca Teljes
Vadgalamb utca Teljes
Veréb utca Teljes
Verne Gyula utca Teljes
Zilahi utca 1 6 Folyamatos

73. szavazókör
Mátyás király u. 21. 
Gyarmati Dezső  
Sport Általános Iskola
Ágazat Teljes
Akó utca Teljes
Bandzsalgó dűlő Teljes
Bandzsalgó utca Teljes
Bedegvölgy dűlő Teljes
Bruckner Győző utca 63 63 Folyamatos
Bruckner Győző utca 65 végig Folyamatos
Bunda dűlő Teljes
Búzavirág utca Teljes
Feszty Árpád utca 149 végig Folyamatos

Feszty Árpád utca 50722/1 végig Hrsz. foly.

Gubacska tanya Teljes
Kis Kánás dűlő Teljes
Kis-ágazat dűlő Teljes
Kiskőbánya dűlő Teljes
Kiskőbányaszőlő dűlő Teljes
Közdomb Teljes
Közdomb I. sor Teljes
Közdomb II. sor Teljes
Közdomb III. sor Teljes
Közdomb IV. sor Teljes
Közdomb utca Teljes
Közdomb V. sor Teljes
Közdomb VI. sor Teljes
Margitta dűlő Teljes
Margittai utca Teljes
Marjalaki Kiss Lajos utca 6 végig Páros
Marjalaki Kiss Lajos utca 9 végig Páratlan
Muskátli utca Teljes
Napfény utca Teljes
Napfürdő utca Teljes
Napsugár utca Teljes
Nimród utca Teljes
Pacsirta utca Teljes
Parittya utca Teljes
Pocem dűlő Teljes
Szabadka dűlő Teljes
Százszorszép utca Teljes
Szegfű utca Teljes
Szent László utca 134 végig Páros
Szivárvány utca Teljes

74. szavazókör
Pallos u. 1. Jókai Mór  
Református Ált. Iskola
Alsó Bábonyibérc dűlő Teljes
Árok utca 60 végig Folyamatos
Árok utca 51283/3 végig Hrsz. foly.
Bábonyibérc Új telep Teljes
Balázsdiák utca Teljes
Bércalja utca Teljes
Borostyán utca Teljes
Cserhát utca Teljes
Csermely utca 53 végig Páratlan
Csermely utca 58 végig Páros
Estike utca Teljes
Eszter utca Teljes
Fácán dűlő Teljes
Galagonyás sor Teljes
Kakas-hegy Teljes
Napraforgó utca Teljes
Pintes utca Teljes
Sellő utca Teljes
Sólyom utca Teljes
Tag utca Teljes

75. szavazókör
Pallos u. 1. Jókai Mór  
Református Ált. Iskola
Árok utca 0 58A 58/A Folyamatos
Börzsöny utca Teljes
Cseres út Teljes
Csermely utca 1 51 Páratlan
Csermely utca 2 56 Páros
Felmező utca Teljes
Forrásvölgy Teljes
Forrásvölgy utca Teljes
Laborfalvi Róza utca Teljes
Mecsek utca Teljes
Pallós utca Teljes
Pilis utca Teljes

76. szavazókör
Mátyás király u. 21.  
Gyarmati Dezső  
Sport Általános Iskola
Bábonyi bérc alsósor Teljes
Bábonyi bérc telep Teljes
Bábonyibérc dűlő Teljes
Bábonyibérc felsősor Teljes
Bábonyibérc hegy Teljes
Bábonyibérc sor Teljes
Bábonyibérc telep Teljes
Bruckner Győző utca 64 64 Folyamatos

Szavazókör  
sorszáma

Szavazóhelyiség címe, 
megnevezése

Közterület neve

Házszám
kezdete

Házszám
vége

Intervallum

76. szavazókör
Mátyás király u. 21.  
Gyarmati Dezső  
Sport Általános Iskola
Bruckner Győző utca 1/A 62 Folyamatos
Fábián kapu 7 végig Páratlan
Feszty Árpád utca 1 147 Folyamatos
Marjalaki Kiss Lajos utca 1 7 Páratlan
Nagy Ferenc utca Teljes
Szent László utca 1 végig Páratlan
Szent László utca 2 132 Páros
Tinódi utca Teljes
Toldi Miklós utca 1 7 Páratlan
Toldi Miklós utca 2 végig Páros

77. szavazókör
Mátyás király u. 21.  
Gyarmati Dezső  
Sport Általános Iskola
Attila utca Teljes
Dózsa György út 21 végig Páratlan
Fábián kapu 1 5 Páratlan
Major utca Teljes
Mátyás király utca Teljes
Szepessy Pál utca 10 végig Folyamatos
Toldi Miklós utca 9 végig Páratlan

78. szavazókör
Mátyás király u. 21.  
Gyarmati Dezső  
Sport Általános Iskola

Bedeghvölgy utca Teljes

Dóczy József utca 2 16 Páros
Dóczy József utca 5 5 Páratlan
Dózsa György út 15 17 Páratlan
Fábián kapu 4 végig Páros
Szent Anna utca Teljes
Szent Flórián tér Teljes
Szepessy Pál utca 1 8 Folyamatos
Vologda utca 4 végig Folyamatos

79. szavazókör
Zoltán u. 5. Miskolci  
II. Rákóczi Ferenc  
Általános Iskola
Andor utca 1 11 Páratlan
Andor utca 4 26 Páros
Andor utca 45 végig Páratlan
Báthori István utca 1 8 Folyamatos
Báthori István utca 10 10 Folyamatos
Béla utca Teljes
Bodó sor Teljes
Bodótető Teljes
Bodótetői út Teljes
Dóczy József utca 7 végig Páratlan
Dóczy József utca 18 végig Páros
Ferenc utca Teljes
Jánosi Ferenc utca Teljes
József utca Teljes
Kőporos utca 9 9 Páratlan
Kőporos utca 10 10 Páros
Kőporos utca 34 végig Páros
Nyírfa utca Teljes
Prizma utca Teljes
Wass Albert utca Teljes
Zoltán utca Teljes

80. szavazókör
Tizeshonvéd u. 21.  
Miskolci Herman Ottó 
Gimnázium
Mindszenti József  
bíboros tér

Teljes

Tizeshonvéd köz Teljes
Tizeshonvéd utca 1 végig Páratlan
Tizeshonvéd utca 8 végig Páros

81. szavazókör
Nagyváthy János u. 5.  
Miskolci Zrínyi Ilona Gim-
názium
Malomszög utca Teljes
Nagyváthy János utca 1 5 Páratlan
Serház utca Teljes
Szent István utca Teljes

82. szavazókör
Bársony J. u. 27/A.  
Bársony János 
Általános Iskola
Bársony János utca 1 39 Folyamatos
Győri kapu 1 27/B Páratlan
Győri kapu 4 8 Páros
Nagyváthy János utca 4 8 Páros
Szent Anna tér Teljes

83. szavazókör
Győri kapu 48-50.  
Miskolci Városgazda Non-
profit Kft.
Győri kapu 10 70 Páros
Győri kapu 63 69 Páratlan
Kőporos utca 1 7 Páratlan
Kőporos utca 2 8 Páros
Kőporos utca 11 végig Páratlan
Kőporos utca 12 32 Páros

84. szavazókör
Aba u. 49.  
MIÓVI Tündérkert  
Sport Tagóvodája
Thököly Imre utca Teljes
Vászonfehérítő utca 2 42 Folyamatos

85. szavazókör
Aba u. 49.  
MIÓVI Tündérkert  
Sport Tagóvodája
Aba utca Teljes
Győri kapu 35 55 Páratlan

86. szavazókör
Győri kapu 48-50.  
Miskolci Városgazda Non-
profit Kft.
Győri kapu 71 85 Páratlan
Győri kapu 70/A végig Páros

87. szavazókör
Lyukóvölgy-Gulyakút 
77591,  
Lyukói Közösségi Ház
Danlos dűlő Teljes
Herceg Hajtás dűlő Teljes
Kerekhegy Teljes
Kiscsászár dűlő Teljes
Kishajtás dűlő Teljes
Kiskirályhegy Teljes
Kutyorvölgy Teljes
Lyukóbányai út Teljes
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87. szavazókör
Lyukóvölgy-Gulyakút 
77591,  
Lyukói Közösségi Ház
Lyukóvölgy Bánya oldal Teljes
Lyukóvölgy dűlő 50 végig Folyamatos
Lyukóvölgy dűlő 3550/10 végig Hrsz.foly.
Lyukóvölgy Gulyakút Teljes
Lyukóvölgy Kishajtás Teljes
Lyukóvölgy Kitérő Teljes
Lyukóvölgy Kutyor egyéb Teljes
Nagy Kerekhegy dűlő Teljes
Nagy Király dűlő Teljes

88. szavazókör
Rácz Á. u. 54-56.  
MSZC Baross G.  
Üzleti és Közl. Tech.
Andrássy utca 22 36 Páros
Bíró utca 24 végig Folyamatos
Daru utca Teljes
Drenka dűlő Teljes
Első utca Teljes
Görögszőlő utca Teljes
Harmadik utca Teljes
Kabók Lajos utca 41 végig Folyamatos
Kalapács utca Teljes
Liszt Ferenc utca 32 végig Folyamatos
Lyukóvölgy dűlő 0 45 Folyamatos

Maros utca Teljes

Második utca Teljes
Őzugró dűlő Teljes
Szamos utca Teljes
Szerdahelyi Kálmán utca Teljes
Újgyőri főtér Teljes
Vasgyári út 1 17 Páratlan

89. szavazókör
Rácz Á. u. 54-56.  
MSZC Baross G.  
Üzleti és Közl. Tech.
Andrássy utca 2 20 Páros
Avar utca Teljes
Bíró utca 2 22 Folyamatos
Fadrusz János utca Teljes
Gépész utca Teljes
Károly utca Teljes
Liszt Ferenc utca 8 30 Folyamatos
Rácz Ádám utca 54-58 végig Folyamatos
Szent Imre tér Teljes

90. szavazókör
Miklós u. 13.  
Győri Kapui Tagiskola
Andor utca 13 25/A Páratlan
Andor utca 28 végig Páros
Brigád utca Teljes
Előd utca Teljes
Gyula utca 21 végig Páratlan
Méhész utca Teljes
Miklós utca Teljes
Örs utca Teljes
Pál utca Teljes
Rácz Ádám utca 28 52 Folyamatos
Újítók utca Teljes

91. szavazókör
Zoltán u. 5. Miskolci  
II. Rákóczi Ferenc  
Általános Iskola
Báthori István utca 9 9 Folyamatos
Báthori István utca 11 végig Folyamatos
Gyula utca 15 19/A Páratlan
Gyula utca 16 végig Páros
Rácz Ádám utca 1 26/A Folyamatos

92. szavazókör
Győri Kapu 156.  
Karacs Teréz  
Középisk. Kollégium
Acél utca Teljes
Andrássy utca 1 37 Páratlan
Böngér utca Teljes
Fém utca Teljes
Gergely köz Teljes
Géza utca Teljes
Győri kapu 87 végig Páratlan
Gyula utca 1 13 Páratlan
Gyula utca 2 14 Páros
Kabók Lajos utca 1 39 Folyamatos
Kavics utca Teljes
Kohó utca Teljes
Réz utca Teljes
Vas utca Teljes

93. szavazókör
Bolyai F. u. 10.  
Debreczeni M. Mgi  
és Élelm. Techn.
Alsószinva utca Teljes
Felsőszinva utca Teljes
Fürdő utca Teljes
Irma utca Teljes
Kerpely Antal utca Teljes
Lónyay Menyhért utca Teljes
Mányoki Ádám utca Teljes
Negyedik utca Teljes
Ógyár tér Teljes
Ötödik utca Teljes
Sétány utca Teljes
Topiczer János utca Teljes
Vasgyári út 2 végig Páros
Vasgyári út 21 végig Páratlan

94. szavazókör
Bolyai F. u. 10.  
Debreczeni M. Mgi  
és Élelm. Techn.
Ballagi Károly utca Teljes
Bolyai Farkas utca Teljes
Boróka utca Teljes
Cinka Panna utca Teljes
Csákány utca Teljes
Csille utca Teljes
Fenyves utca Teljes
Glanzer Miksa utca Teljes
Gózon Lajos utca 50 végig Folyamatos
Kabar utca 2 végig Páros
Kórház utca Teljes
Mester utca Teljes
Mexikó telep Teljes
Mexikóvölgy Teljes
Mexikóvölgy utca Teljes

Szavazókör  
sorszáma

Szavazóhelyiség címe, 
megnevezése

Közterület neve

Házszám
kezdete

Házszám
vége

Intervallum

94. szavazókör
Bolyai F. u. 10.  
Debreczeni M. Mgi  
és Élelm. Techn.
Mongol utca Teljes
Muhi utca Teljes
Örös utca 17 végig Folyamatos
Pléh Sándor utca Teljes
Tatár köz Teljes
Tatárárok utca Teljes
Téglagyári utca 3 végig Folyamatos
Üllő utca Teljes
Verseny utca Teljes

95. szavazókör
Olvasztár u. 1.  
Komlóstetői  
Ref. Általános Iskola
Ládi Fatelep Teljes
Szeder utca 2 végig Páros

96. szavazókör
Olvasztár u. 1.  
Komlóstetői  
Ref. Általános Iskola
Cserfa utca Teljes
Galya dűlő Teljes
Ládi telep Teljes
Orgona utca Teljes
Pajtás utca Teljes
Szántó Kovács János 
utca

Teljes

Szeder utca 1 végig Páratlan
Vörös bérc utca Teljes

97. szavazókör
Olvasztár u. 1.  
Komlóstetői  
Ref. Általános Iskola
Báthori sor Teljes
Gorkij sor Teljes
Hengerész utca Teljes
Komlós tető Teljes
Lejtő utca Teljes
Lomb utca Teljes
Nyárfa utca Teljes
Nyírjes utca Teljes
Olvasztár utca Teljes
Sás utca Teljes
Szegedi utca Teljes
Töbrös utca Teljes
Völgy utca Teljes

98. szavazókör
Bolyai F. u. 10.  
Debreczeni M.  
Mgi és Élelm. Techn.
Ásító dűlő Teljes
Batthyány sor Teljes
Csermőkei út 1 43 Páratlan
Csermőkei út 2 48 Páros
Gózon Lajos utca 1 32 Folyamatos
Hajnal utca Teljes
Hamerák Mihály utca Teljes
Jászai Mari utca Teljes
Jedlik Ányos utca Teljes
Kabar utca 1 végig Páratlan
Kikerics utca Teljes
Kismagashegy Teljes
Kokilla utca Teljes
Kristály utca Teljes
Krókusz utca Teljes
Liliom utca Teljes
Magashegy Teljes
Magyar utca Teljes
Magyarka Teljes
Margaréta utca Teljes
Martinász utca Teljes
Mély út Teljes
Nádastó dűlő Teljes
Nádastó utca Teljes
Nagy magas hegy Teljes
Nagymagashegy dűlő Teljes
Ó utca Teljes
Örömhegy tető Teljes
Örömhegy utca Teljes
Örös utca 1 15 Folyamatos
Pitypang dűlőút Teljes
Puskin utca Teljes
Sándor utca Teljes
Técsey Ferenc utca Teljes
Téglagyári utca 1 2 Folyamatos
Varga oldal Teljes
Vargaoldal Teljes
Vasöntő utca Teljes

99. szavazókör
Győri u.3. Miskolc- 
tapolcai Tagiskola
Apát utca Teljes
Aradi utca Teljes
Baghy Gyula utca Teljes
Barabits Fülöp sétány Teljes
Bártfai utca Teljes
Bay Zoltán tér Teljes
Bencés utca Teljes
Bencések útja 1 124 Folyamatos
Beregi utca Teljes
Branyiszkó utca Teljes
Csizmadia utca Teljes
Dehmel Nándor sétány Teljes
Dimitrov-hegy Teljes
Enyedi György utca Teljes
Fajdos dűlő Teljes
Fajdos utca Teljes
Garas Sámuel utca Teljes
Görömbölyi út 2 végig Páros
Gubás utca Teljes
Győri utca Teljes
Iglói utca Teljes
Isaszeg utca Teljes
Kálvin János sétány Teljes
Katona József utca Teljes
Késmárki utca Teljes
Kishonti utca Teljes
Kiskőkőtő dűlő Teljes
Kisköves dűlő Teljes
Kiss József utca Teljes
Kmetty János utca Teljes

Szavazókör  
sorszáma

Szavazóhelyiség címe, 
megnevezése

Közterület neve

Házszám
kezdete

Házszám
vége

Intervallum

99. szavazókör
Győri u.3. Miskolc- 
tapolcai Tagiskola
Léva utca Teljes
Lőcsei utca Teljes
Máriássy Sándor utca Teljes
Mécs László utca Teljes
Mészáros utca Teljes
Miskolctapolcai út 1 41/B Folyamatos
Monostor utca Teljes
Nyitrai utca Teljes
Pákozd utca Teljes
Pazár István sétány Teljes
Püspöklak utca Teljes
Rimaszombati utca Teljes
Rozsnyói utca Teljes
Selmeci utca Teljes
Szathmáry Király Pál utca Teljes
Szentbenedekhegyi dűlő Teljes
Szentbenedekhegyi utca Teljes
Szentkereszthegy Teljes
Termál barlangfürdő Teljes
Tornai utca Teljes
Trencséni utca Teljes
Ungvári utca Teljes
Várhegy utca Teljes
Viola utca Teljes
Zárda utca Teljes
Zempléni utca Teljes
Zólyomi utca Teljes

100. szavazókör
Fő utca 78. Bükkszent-
lászló, Kultúrház
Fő utca Teljes

101. szavazókör
Andrássy u. 53/A MIÓVI 
Nyitnikék Tagóvodája
Annabánya telep Teljes
Lyukóbánya telep Teljes
Lyukóoldal Teljes
Nemzetőr utca Teljes
Őzugró utca Teljes
Tátra utca Teljes
Testvériség utca Teljes
Torontáli utca Teljes

102. szavazókör
Bollóalja u. 160.  
Bányász Kultúrális  
Egyesület
Akna utca Teljes
Állomás tér Teljes
Bánya utca Teljes
Barátság tér Teljes
Bellervölgy Teljes
Bolló alja dűlő Teljes
Bollóalja utca Teljes
Csernaj Teljes
Erdő sor Teljes
Farbaky István utca Teljes
Fülemile utca Teljes
Honszerző utca Teljes
Kodály Zoltán utca Teljes
Kőpad dűlő Teljes
Kőpad utca Teljes
Lugas utca Teljes
Pap tanya Teljes
Szén utca Teljes
Taksony utca Teljes
Táncihegy Teljes
Tárna tér Teljes
Vadász utca Teljes
Vasút utca Teljes

103. szavazókör
Bollóalja u.160. Bányász 
Kultúrális Egyesület
Bimbó utca Teljes
Csáby Lajos utca Teljes
Csajkovszkij utca 1 57 Páratlan
Csajkovszkij utca 2 52 Páros
Csehov utca Teljes
Cséti Ottó utca Teljes
Dalárda utca Teljes
Debreczeni Márton tér Teljes
Erenyő utca 60 végig Folyamatos
Erenyő utca 24315 végig Hrsz. foly.
Faller Jenő utca Teljes
Finkey József utca Teljes
Jószerencse utca Teljes
Lauday János utca Teljes
Liszkay Gusztáv utca Teljes
Meggyes utca Teljes
Péch Antal utca Teljes
Szentistványi utca Teljes

104. szavazókör
Kiss Tábornok u. 42.  
Diósgyőri Gimnázium
Advent tér Teljes
Aknász utca Teljes
Alma dűlőút Teljes
Almás utca 6 végig Folyamatos
Bertalan utca 32 végig Páros
Bertalan utca 41 végig Páratlan
Bodza utca Teljes
Csajkovszkij utca 54 végig Páros
Csajkovszkij utca 59 végig Páratlan
Császárhegy Teljes
Csipke virág utca Teljes
Dinnyés utca Teljes
Epres utca Teljes
Erenyő Teljes
Erenyő utca 1 58 Folyamatos
Erenyő völgy Teljes
Fátyolka utca Teljes
Hérics utca Teljes
Hidegoldal dűlő Teljes
Jónáshegy Teljes
Jónáshegy dűlőút Teljes
Juhar utca Teljes
Kankós dűlő Teljes
Kiserenyő Teljes
Kispünkösd hegy Teljes
Koncsorgó dűlő Teljes
Körtés utca Teljes
Nagy László dűlőút Teljes
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104. szavazókör
Kiss Tábornok u. 42.  
Diósgyőri Gimnázium
Pálya dűlő Teljes
Pünkösdhegy Teljes
Som utca Teljes
Szarkaláb dűlő Teljes
Szirom utca Teljes
Ucekaj dűlő Teljes
Vadász köz Teljes
Vájár utca Teljes

105. szavazókör
Fazola H. u. 2. Bulgár- 
földi Általános Iskola
Almás utca 1 5 Folyamatos
Bányamécs utca Teljes
Bertalan utca 24 30 Páros
Bertalan utca 27 39 Páratlan
Fazola Henrik utca 2 végig Páros
Gitár utca Teljes
Hárfa utca Teljes
Hegedű utca Teljes
Lant utca Teljes
Róna utca Teljes
Szarkahegy Teljes
Szarkahegy utca Teljes
Szarkahegy-Dália dűlő Teljes
Szarkahegy-Fenyő dűlő Teljes
Szarkahegy-Orgona dűlő Teljes
Szarkahegy-Rózsa dűlő Teljes
Szarkahegy-Szegfű dűlő Teljes

106. szavazókör
Fazola H. u. 2. Bulgár- 
földi Általános Iskola
Endresz György utca Teljes
Fazola Henrik utca 1 végig Páratlan
Illyés Gyula utca Teljes
Kárpáti utca Teljes
Móricz Zsigmond utca Teljes
Szabadság utca Teljes
Tamási Áron utca Teljes

107. szavazókör
Fazola H. u. 2. Bulgár- 
földi Általános Iskola
Stadion utca Teljes

108. szavazókör
Kiss Tábornok u. 42.  
Diósgyőri Gimnázium
Budai Nagy Antal utca Teljes
Dorottya utca Teljes
Erdélyi utca 2 12 Folyamatos
Gőz utca Teljes
Hunfalvy Pál utca Teljes
Kacsóh Pongrác utca 1 végig Páratlan
Kacsóh Pongrác utca 8 végig Páros
Lankás utca Teljes
Sugár utca Teljes
Szinyei Merse Pál utca 9 végig Folyamatos
Telepy György utca Teljes

109. szavazókör
Fazola H. u. 2. Bulgár- 
földi Általános Iskola

Bertalan utca 2 22 Páros

Bertalan utca 5 25/A Páratlan
Bertalan utca 74763/1 végig Hrsz.foly.
Kacsóh Pongrác utca 2 6 Páros
Kilián 10-es posta Teljes
Kiss tábornok út 8 34 Páros
Szinyei Merse Pál utca 1 8 Folyamatos

110. szavazókör
Andrássy u. 53/A MIÓVI 
Nyitnikék Tagóvodája
Andrássy utca 38 végig Páros
Andrássy utca 45 végig Páratlan
Aranycsapat tér Teljes
Árvíz utca 1 1 Folyamatos

Árvíz utca 3 végig Folyamatos

Hatodik utca Teljes
Hetedik utca Teljes
Iván utca 1 29 Páratlan
Kilencedik utca Teljes
Kiss tábornok út 2 6 Páros
Könyves Kálmán utca 1 5 Páratlan
Könyves Kálmán utca 2/A 2/A Páros
Lorántffy Zsuzsanna utca 1 végig Páratlan
Lorántffy Zsuzsanna utca 2 30/A Páros
Mónus Illés utca Teljes
Nyolcadik utca Teljes
Tizedik utca Teljes

111. szavazókör
Könyves K. u. 2.  
Miskolci Könyves  
Kálmán Ált. Iskola
Árvíz utca 2 2/D Folyamatos
Dr. Peja Győző emlékpark Teljes
Irinyi János utca Teljes
Kempelen Farkas utca Teljes
Könyves Kálmán utca 2 2 Páros
Könyves Kálmán utca 7 27 Páratlan
Otthon tér Teljes

112. szavazókör
Könyves K. u. 2.  
Miskolci Könyves  
Kálmán Ált. Iskola
Bánát utca Teljes
Boldog utca Teljes
Diófa utca Teljes
Hajdú utca Teljes
Kandó Kálmán utca Teljes
Kemény utca Teljes
Költő utca Teljes
Köztársaság utca Teljes
Lilla utca Teljes
Madách Imre utca Teljes
Márton bíró utca Teljes
Nyár utca Teljes
Páfrány utca Teljes
Pálma utca Teljes

113. szavazókör
Gagarin u. 54.  
MSZC Kós K. Technikum  
Gagarin u. ép.
Bálint utca 8 végig Folyamatos
Benedek Elek utca 29 végig Folyamatos
Gagarin utca Teljes
Könyves Kálmán utca 6 végig Páros
Könyves Kálmán utca 29 végig Páratlan

Szavazókör  
sorszáma

Szavazóhelyiség címe, 
megnevezése

Közterület neve

Házszám
kezdete

Házszám
vége

Intervallum

114. szavazókör
Gagarin u. 54.  
MSZC Kós K. Technikum  
Gagarin u. ép.
Bálint utca 2 6 Folyamatos
Benedek Elek utca 1 27 Folyamatos
Iván utca 2 végig Páros
Iván utca 35 végig Páratlan
Lorántffy Zsuzsanna utca 32/A végig Páros

115. szavazókör
Tóth Árpád u. 12.  
Diósgyőri  
Nagy Lajos Kir. Ált. Isk.
Bánfolyás utca Teljes
Batsányi János utca Teljes
Előhegy utca 1 végig Páratlan
Kuruc utca 49 végig Folyamatos
Tóth Árpád utca 1 11 Folyamatos
Tóth Árpád utca 13 19 Folyamatos
Tömörkény István utca Teljes
Vajda János utca Teljes

116. szavazókör
Tóth Árpád u. 12.  
Diósgyőri  
Nagy Lajos Kir. Ált. Isk.
Árpád út 6 20 Páros
Fülepp József utca Teljes
Kuruc utca 33 47 Folyamatos
Tóth Árpád utca 12 12 Folyamatos
Tóth Árpád utca 21 végig Folyamatos
Törökverő utca Teljes

117. szavazókör
Árpád út 4.  
Ady Művelődési Ház
Árpád út 2 4/A Páros
Bánki Donát utca Teljes
Béke utca 11 végig Páratlan
Kuruc utca 1 31 Folyamatos
Táncsics Mihály tér 6 végig Folyamatos

118. szavazókör
Hunfalvy P. u. 1.  
Kaffka Margit  
Ált. és Alapf. Műv. Tag.
Alkotás utca Teljes
Béke utca 2 végig Páros
Békesség utca Teljes
Csortos Gyula utca Teljes
Előhegy dűlő Teljes
Előhegy utca 2 80 Páros
Előhegy utca 76472/2 végig Hrsz. foly.
Erdélyi utca 14 végig Folyamatos
Kondor Béla utca 19 végig Folyamatos
Lányi Ernő utca Teljes
Munkás utca Teljes
Pecérvölgy Teljes
Vas Gereben utca Teljes
Vörös utca Teljes

119.szavazókör
Árpád út 4.  
Ady Művelődési Ház
Ákos utca Teljes
Árpád út 1 végig Páratlan
Bartók Béla utca 1 67 Páratlan
Bartók Béla utca 2 34 Páros

Blaha Lujza utca Teljes

Bölcs utca Teljes
II. János Pál pápa tér Teljes
Kiss tábornok út 1 végig Páratlan
Kiss tábornok út 38 végig Páros
Kiss tábornok út 8092 végig Hrsz. foly.
Kondor Béla utca 1 18 Folyamatos
Nagy Lajos király útja Teljes
Puskás Tivadar utca Teljes
Táncsics Mihály tér 1 5 Folyamatos
Vince utca Teljes
Zenta utca Teljes

120. szavazókör
Móra F. u. 1/A  
Diósgyőri Szt Ferenc  
Róm. Kat. Ált. Isk.
Berekalja utca 1 75/A Páratlan
Berekalja utca 2 54 Páros
Bükk utca Teljes
Csemete utca Teljes
Csendes utca Teljes
Éger utca Teljes
Fényesvölgyi utca Teljes
Géza sétány Teljes
Hársfa utca Teljes
Havas utca Teljes
Hegyes utca Teljes
Homok utca Teljes
Szikla utca Teljes
Vasverő utca Teljes

121. szavazókör
Árpád út 4.  
Ady Művelődési Ház
Bodrogi Zsigmond utca Teljes
Csavar utca Teljes
Ferenczi Sándor utca Teljes
Haller György utca Teljes
János utca Teljes
Lovagi tornák tere Teljes
Mária utca Teljes
Mogyoró utca Teljes
Mokri-Mészáros utca Teljes
Rozgonyi Piroska utca Teljes
Szervezet utca Teljes
Tapolcarét Teljes
Tokaji Ferenc utca Teljes
Tópart utca Teljes
Tölgy utca Teljes
Vár utca Teljes

122. szavazókör
Batsányi u. 2.  
Miskolci Integrált  
Óvodai Intézmény
Árpád út 22 58 Páros
Pálosok parkja Teljes

123. szavazókör
Batsányi u. 2.  
Miskolci Integrált  
Óvodai Intézmény
Holló utca Teljes
Jázmin utca Teljes
Köln utca Teljes

Szavazókör  
sorszáma

Szavazóhelyiség címe, 
megnevezése

Közterület neve

Házszám
kezdete

Házszám
vége

Intervallum

123. szavazókör
Batsányi u. 2.  
Miskolci Integrált  
Óvodai Intézmény

Holló utca Teljes

Jázmin utca Teljes

Köln utca Teljes

124. szavazókör
Sas utca 11.  
Hámori Waldorf Isk. 
 Sas Utcai Teleph.

Árnyas utca Teljes

Baráthegy dűlő Teljes

Baráthegyalja utca 6 végig Páros

Csanyik völgy Teljes

Cserje utca Teljes

Csipkés utca Teljes

Előhegy utca 82 végig Páros

Fürészmalom Teljes

Gyertyán utca Teljes

Hegyalja út 60 végig Páros

Hegyalja út 149 végig Páratlan

Ibolya utca Teljes

Kisbakos Teljes

Kisszilvás völgy Teljes

Kryptongyár Teljes

Majális park Teljes

Majorság utca Teljes

Mohás utca Teljes

Nagyszilvás völgy Teljes

Őz utca Teljes

Partos utca Teljes

Rigó utca Teljes

Rózsa utca Teljes

Sas utca Teljes

Szépvölgy utca Teljes

Szilvásvölgy Teljes

125. szavazókör
Hegyalja út 24.  
Bagolyvár

Alsó Papírgyár telep Teljes

Baráthegyalja utca 1 végig Páratlan

Csóka utca Teljes

Hegyalja út 13 145 Páratlan

Hegyalja út 26 58 Páros

Hóvirág utca Teljes

Papír utca Teljes

Uradalom utca Teljes

126. szavazókör
Móra F. u. 1/A  
Diósgyőri Szt Ferenc 
Róm. Kat. Ált. Isk.

Bartók Béla utca 36 végig Páros

Bartók Béla utca 71 végig Páratlan

Erdő utca 1 13 Páratlan

Erdő utca 2 2/A Páros

Hegyalja út 3 11 Páratlan

Hegyalja út 4 6 Páros

Honvéd utca Teljes

Kökény utca Teljes

Körmöci utca 1 3 Folyamatos

Móra Ferenc utca 1 9 Páratlan

Móra Ferenc utca 2 48 Páros

Somlyó Zoltán utca 2 2/D Folyamatos

Székely utca Teljes

127. szavazókör
Móra F. u. 1/A  
Diósgyőri Szt Ferenc 
Róm. Kat. Ált. Isk.

Békés utca Teljes

Berekalja utca 56 végig Páros

Berekalja utca 77 végig Páratlan

Berkenye utca Teljes

Bródy Sándor utca Teljes

Csanyik utca Teljes

Endrődi Sándor utca Teljes

Eper utca Teljes

Erdő utca 15 végig Páratlan

Erdő utca 2/B végig Páros

Erdőalja telep Teljes

Juhász Gyula utca Teljes

Karabély utca Teljes

Karinthy Frigyes utca Teljes

Körmöci utca 4 végig Folyamatos

Majláth István utca Teljes

Móra Ferenc utca 11 végig Páratlan

Móra Ferenc utca 50 végig Páros

Somlyó Zoltán utca 1 1 Folyamatos

Somlyó Zoltán utca 3 végig Folyamatos

128 . szavazókör
Losonczy u. 64.  
Hámori Waldorf  
Általános Iskola

Erzsébet sétány Teljes

Fehérkőlápa Teljes

Hámor sétány Teljes

Losonczy István utca Teljes

Lux Kálmán lépcsősor Teljes

Palota utca Teljes

Puskaporos Teljes

Szeleta utca Teljes

Vadas Jenő utca Teljes

Vadászlak Teljes

Vásárhelyi István utca Teljes

129 . szavazókör
Ómassa  
orvosi rendelő

Garadna Teljes

Garadna erdészház Teljes

Garadnavölgy Teljes

Jávorkút Teljes

Létrástető Teljes

Ómassa utca Teljes

Sebesvíz Teljes

Szentlélek Teljes

Újmassa Teljes
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Medi-Art Egészségcentrum Miskolc, Arany János utca 9. I/1.
Bejelentkezés: dr. Ispány Marietta 06-70/322-5982

Nóri, szegedi asszisztensünk az Insumed diétával akkor 
találkozott először, mikor elkezdett nálunk dolgozni 3,5 éve. 
Mesélte, hogy barátnőjével minden évben tartottak pár 
hónap diétás periódust, viszont mindig visszajöttek a kilók. 
Úgy döntött, kipróbálja az Insumed diétát. Ki sem tudott 
bújni a rendszeres kontrollmérések alól, teljesen átszellemült 
étkezése kapcsán, komolyan vette a diétát. Eredménye ma-
gáért beszél: 20kg-tól szabadult meg, amit 3 éve tart. Élete 
teljesen megváltozott, magabiztosan, csinosan dolgozik 
nálunk tovább. 

Lehetséges 58 kg zsírt leadni? Vagy ez egy hihetetlen történet? 
Igen, hihetetlen, de mégis igaz történet Katalin története. 2020 
június vége óta rendszeres és szigorú fegyelemmel, kontrollméré-
sekkel, felügyeletekkel és odaadó követéssel Katalin 2021 novem-
ber elejére 58 kg zsírtól szabadult meg. Elmondása szerint 15 éves 
korában volt utoljára ennyi kg, mint most. Amikor a férjével meg-
ismerkedett, még akkor sem volt ilyen karcsú. A meseszerű törté-
net teljesen megváltoztatta az életét. Nem csak testileg változott, 
de lelkileg is. Újult erővel egy újjászületett testben dolgozik, él. Az 
elkezdett súlytartása is stabil, így az orvosi fogyókúra befejezése 
Katalin esetében szintén mesébe illő. Nagy szeretettel gratulálunk!

Biztonságos és fertőtlenített környezetben ingyenes állapotfelmérés, zsírraktár-kalkuláció, testösszetétel-
vizsgálat, anyagcseretérkép, orvosi tanácsadás, a máj glikogénszintjének ellenőrzése, diétás tanácsok.  
A fogyókúra elkezdésekor ingyenes mérés. HA MEG SZERETNE SZABADULNI A TÚLSÚLYTÓL ÉS AZ EZZEL 
JÁRÓ magas vérnyomástól, szív-érrendszeri betegségektől, magas koleszterinszinttől, refluxbetegségtől, ízületi 
gyulladástól, vagy ha nem tud teherbe esni, esetleg PCO-szindrómával küzd, akkor keressen meg minket!

Fogyás orvosi felügyelet mellett!  
SZABADULJON MEG ÖN IS BIZTONSÁGOSAN,  

EGÉSZSÉGESEN A FELESLEGES KILÓKTÓL!

Dr. Ispány Marietta rendelése  
2022. 04. 08-án NYÍLT NAPOT tart!  

INGYENES az orvosi mérés és tanácsadás.

BEJELENTKEZÉS:  
dr. Ispány Marietta 06-70/322-5982

Dr. Ispány Marietta vagyok, 9 éve foglalkozom az orvosi fogyókúrával. Cé-
lom, hogy minél több ember részesüljön ebben a terápiában, leadva a kiló-
kat, megtanulva a helyes táplálkozást, elindulva a mozgás útján, elhagyva 
a gyógyszereket. Akár 5, 10, 20, akár 70, 80, 100 kg-ot kell leadnia, fogadjon 
el egy egészséges, önbizalommal teli életet, túlsúly nélkül, karcsú alakkal.

Sikertörténetek páciensektől kapott üzenetekben:

Az akció érvényes: 2022. 04. 02-tól 2022. 04. 08-ig 
Baba szappan, 125 g, 1352 Ft/kg	 219 Ft	 169 Ft
Star kéztörlő, 2 tekercs, 109,5 Ft/tekercs	 249 Ft	 219 Ft
Kolynos fogkrém, 75 ml, 2653,33 Ft/l	 299 Ft	 199 Ft
Tis mosogató, 1 l, 339 Ft/l	 399 Ft	 339 Ft
Flóraszept fertőtlenítő tisztítószer, 1 l, 499 Ft/l	 599 Ft	 499 Ft
Ajax általános tisztítószer, 1 l, 499 Ft/l	 599 Ft	 499 Ft
Párna, duci, 35x35 cm	 599 Ft	 499 Ft
Baba tusfürdő, 400 ml, 1372,5 Ft/l	 699 Ft	 549 Ft
Palette hajfesték 	 899 Ft	 799 Ft
Well Done bútorápoló, 750 ml, 1198,66 Ft/l	 999 Ft	 899 Ft
Taft hajlakk, 250 ml, 3596 Ft/l	 999 Ft	 899 Ft
Coccolino öblítő, 1680-1800 ml, 654,1-610,55 Ft/l	 1199 Ft	 1099 Ft
Tomi mosószer, 1 l, 1099 Ft/l	 1299 Ft	 1099 Ft
Star WC-papír, 24 tekercs, 45,79 Ft/tekercs	 1299 Ft	 1099 Ft
Héra belső falfesték (fehér), 15 l, 599,93 Ft/l	 11 999 Ft	 8999 Ft
Héra belső, színes falfesték, 5 l, 1939,8 Ft/l	 12 499 Ft	 9699 Ft

Bulgárföldi  
Háztartási Bolt
BORSODCOLOR KFT. Miskolc, Kiss tábornok u. 6/a. Tel.: 46/530-336

Apróhirdetés
Állatgondozó és karbantar-
tó munkatársakat keres a 
Prémium Pig Kft. állattar­
tással foglalkozó telepére, 
hosszú távú munkavégzés­
re. Munkavégzés helye: Sajó­
ecseg. Pályakezdők jelent­
kezését is várjuk, szakirányú 
végzettség nem szüksé­
ges! Tel.: +36-30/179-83-51.  
E-mail: vivien.ajtai.ecseg@
gmail.com.

Házigondozást, segítség-
nyújtást vállal Miskolc terü­
letén tapasztalt, gyakorlattal 
rendelkező, megbízható, lein­
formálható 64 éves nő. Tel.: 
06-70/408-3980.

Tetőfedő, bádogos és ács-
munkát vállalunk A-tól Z-ig, 
azonnali kezdéssel: 30/119-
8691.



Vacsoraszínház címmel új 
sorozat debütál április 8-án a 
Népkerti Vigadóban.

Minden, ami egy tökéletes 
estéhez kell: fenséges falatok, 
könnyed szórakozás, hangula-
tos miliő. A jó hír, hogy ehhez 
már nincs szükség arra, hogy 
összeegyeztessük a programo-
kat, a szervezők ezt megteszik 
helyettünk. Az új műfaj neve 
vacsoraszínház, ahol minden 
adott egy varázslatos estéhez!

A Népkerti Vigadó vacsora-
színházi előadásait megelőzően 
az étterem séfje felel azért, hogy 
a vendégek kíváncsisága és ka-
landvágya is szárnyra keljen. A 
könnyed színházi programot 

megelőzően egy háromfogásos 
vacsorával hangolódhatnak a 
vendégek, az ízek pedig olykor 
a téma pikáns vagy épp lágy vo-
násaihoz is igazodnak.

Az első vacsoraszínházi est 
darabja bővelkedik majd csípős 

vagy épp pikáns vonásokban is, 
a nyitány ugyanis igencsak pro-
vokatív lett. A se veled se nél-
küled című darabban Gregor 
Bernadett és Szarvas Attila egy 
szenvedélyes házasság évtize-
dein vezetnek bennünket végig: 

szenvedély, hűtlenség, megbo-
csátás, egymásra találás viha-
ros kavalkádja játszódik majd 
le előttünk, csupán pár lépésre 
az asztalunktól.

A vacsoraszínházi sorozatban 
vendégül látják még az ABBA 
musicalből és a Drága örökö-
sökből ismert Hajdú Steve-et, 
a Shirley Valentine-t megsze-
mélyesítő Vándor Évát, de ér-
kezik az ország kedvenc tit-
kosügynök-orgánuma, Kautzky 
Armand is, aki Hűvösvölgyi Il-
dikóval felel azért, hogy a nagy-
polgári miliőt a századforduló 
örökzöld dallamai töltsék be.

Bővebb információ a nep-
kertivigado.hu/vacsoraszinhaz 
oldalon.                                 MN
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A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

A MISKOLC TELEVÍZIÓ MŰSORA
ÁPRILIS 4., hétfő 06:00 Az előző esti adás is-

métlése (12) 09:00 Képújság (12) 18:00 
Miskolc Ma (híradó) (12) 18:15 Időjá-
rás-jelentés (12) 18:25 Miskolci Napló (ri-
portmagazin) (12) 19:00 Miskolc Ma ism. 
(12) 19:15 Időjárás-jelentés (12) 19:25 Ki-
látó (közéleti magazin) (12) 20:00 Mis-
kolc Ma ism. (12) 20:15 Időjárás-jelentés 
(12) 20:25 Film (12) 21:30 Képújság (12)

ÁPRILIS 5., kedd 06:00 Az előző esti adás is-
métlése (12) 09:00 Képújság (12) 18:00 
Miskolc Ma (híradó) (12) 18:15 Időjá-
rás-jelentés (12) 18:25 Sportpercek (12) 
19:00 Miskolc Ma ism. (12) 19:15 Időjá-
rás-jelentés (12) 19:25 A deszka népe 
(színházi magazin) (12) 20:00 Miskolc 
Ma ism. (12) 20:15 Időjárás-jelentés (12) 
20:25 Film (12) 21:30 Képújság (12)

ÁPRILIS 6., szerda 06:00 Az előző esti adás 
ismétlése (12) 09:00 Képújság (12) 18:00 
Miskolc Ma (híradó) (12) 18:15 Időjá-
rás-jelentés (12) 18:25 Testközelből 
(szórakoztató-ismeretterjesztő ma-
gazin) (12) 19:00 Miskolc Ma ism. (12) 
19:15 Időjárás-jelentés (12) 19:25 Kilátó 
(közéleti magazin) (12) 20:00 Miskolc 
Ma ism. (12) 20:15 Időjárás-jelentés (12) 
20:25 Film (12) 21:30 Képújság (12)

ÁPRILIS 7., csütörtök 06:00 Az előző esti 
adás ismétlése (12) 09:00 Közgyűlés (12) 
18:00 Miskolc Ma (híradó) (12) 18:15 
Időjárás-jelentés (12) 18:25 Promenád 
(kulturális magazin) (12) 19:00 Mis-
kolc Ma ism. (12) 19:15 Időjárás-jelen-

tés (12) 19:25 Kilátó 
ism. (közéleti maga-
zin) (12) 20:00 Miskolc 
Ma ism. (12) 20:15 Időjárás-jelentés (12) 
20:25 Film (12) 21:30 Képújság (12)

ÁPRILIS 8., péntek 06:00 Az előző esti adás 
ismétlése (12) 09:00 Képújság (12) 18:00 
Miskolc Ma (híradó) (12) 18:15 Időjá-
rás-jelentés (12) 18:25 Sportpercek+ 
(12) 19:00 Miskolc Ma ism. (12) 19:15 Idő-
járás-jelentés (12) 19:25 Kilátó (közéleti 
magazin) (12) 20:00 Miskolc Ma ism. (12) 
20:15 Időjárás-jelentés (12) 20:25 Film 
(12) 21:30 Képújság (12)

ÁPRILIS 9., szombat 06:00 Az előző esti 
adás ismétlése (12) 09:00 Képújság (12) 
18:00 Miskolc Ma (híradó) (12) 18:15 
Időjárás-jelentés (12) 18:25 Kilátó (köz-
életi magazin) ism. (12) 19:00 Miskolc 
Ma ism. (12) 19:15 Időjárás-jelentés (12) 
19:25 Promenád (kulturális magazin)  ism. 
(12) 20:00 Miskolc Ma ism. (12) 20:15 Idő-
járás-jelentés (12) 20:25 Film (12) 21:30 
Képújság (12)

ÁPRILIS 10., vasárnap 06:00 Az előző esti 
adás ismétlése (12) 09:00 Képújság (12) 
16:00 Hívőszó (12) 18:00 Miskolc Ma 
(híradó) (12) 18:15 Időjárás-jelentés (12) 
18:25 Kilátó (közéleti magazin) ism. (12) 
19:00 Miskolc Ma ism. (12) 19:15 Időjá-
rás-jelentés (12) 19:25 Miskolci Napló (ri-
portmagazin) ism. (12) 20:00 Miskolc 
Ma ism. (12) 20:15 Időjárás-jelentés (12) 
20:25 Film (12) 21:30 Képújság (12)

ÁPRILIS 2., szombat
10:30 Miskolci Szimfonikus Zenekar: Ciró-

ka babakoncert, Malom
12:00 DVTK – Soroksár, női labdarúgó-mérkő-

zés, NB I. 15. forduló, DVTK Edzőközpont
16:00 Miskolci Szimfonikus Zenekar: Ciró-

ka babakoncert, Malom
20:00 Péterfy Bori & Love Band-koncert, 

Helynekem

ÁPRILIS 3., vasárnap
8:00 Régiségvásár, Széchenyi utca
14:00 Stresszoldó- relax masszázs minitan-

folyam, Főnix Családbarát Közösségi Tér
19:30 DVTK – Szeged, labdarúgó-mérkőzés, 

NB II. 30. forduló, DTVK Stadion

ÁPRILIS 5., kedd
10:30 Minden, amit tudni illik a horgász-

tavakról, József Attila Könyvtár
14:00 Gyógynövények illata – Pászk Nor-

bert előadása, Ady Endre Művelődési Ház
17:00 Fénnyel írt történetek – az MSZC Szeme-

re Bertalan Technikum végzős fotográfus-tanu-
lóinak kiállításmegnyitója, Ifjúsági Ház

ÁPRILIS 6., szerda
16:00 Jó/Szép/Igaz – A Waldorf-tanterv 

12 éve című kiállítás megnyitója, Ady 
Endre Művelődési Ház

16:00 Mutatom, csináld utánam! – Kéz-
műves délután, Petőfi Sándor Könyvtár

17:00 ArTTér – Kitartás vagy makacsság, 
Művészetek Háza

ÁPRILIS 7., csütörtök
16:30 Lurkótanya – kézműves foglalko-

zás, József Attila Könyvtár

16:30 Bari Gábor: Az idő karjaiban – Köl-
tészetnapi megemlékezés és könyvbemu-
tató, Petőfi Sándor Könyvtár

16:30 Francia klub, Szabó Lőrinc Idegen
nyelvi Könyvtár

17:00 Világ/KÉP: Németh Csaba újságíró 
fotókiállítása, Móra Ferenc Könyvtár

18:00 Oláh Dezső-trió – jazzkoncert, Mű-
vészetek Háza

ÁPRILIS 8., péntek
9:00 Költészetnapi szavalóverseny, MÜHA
10:00 Költészetnapi könyvajánló gye-

rekkönyvekből, József Attila Könyvtár
10:00 József Attila és Lillafüred: Költé-

szetnapi totó, József Attila Könyvtár
10:00 Ismerkedés a húsvéti ünnepkör-

rel, Tompa Mihály Könyvtár
14:00 Társasjáték-kaszinó, Petőfi Sán-

dor Könyvtár
19:00 Mondom a Ferinek, Tibi – Aradi Ti-

bor és Varga Ferenc humorestje, Ady 
Endre Művelődési Ház

ÁPRILIS 9., szombat
9:00 Húsvétváró családi délelőtt, Petőfi 

Sándor Könyvtár
10:00 Játszóházak ünnepről ünnepre, 

Központi könyvtár, gyermekkönyvtár

ÁPRILIS 10., vasárnap
9:00 Miskolci termelői nap, Erzsébet tér
16:00 Bing nyuszi és barátai – showmű-

sor gyerekeknek, Művészetek Háza
17:00 DVTK – Tiszakécske, labdarú-

gó-mérkőzés, NB II. 32. forduló, DVTK 
stadion

PROGRAMAJÁNLÓ 

• Művészetek Háza, Uránia-terem: MÁRCIUS 31. – ÁPRILIS 6., csütörtök-szerda, 17:30 Szu-
perhősök, 20:00 Minden rendben ment | ÁPRILIS 7-8., csütörtök-péntek, 15:30 Minden rend-
ben ment | ÁPRILIS 7-13., csütörtök-szerda, 17:45 Elég a hülyékből | ÁPRILIS 7-10., csütör-
tök-vasárnap, 20:00 Foglalkozása: szülő | ÁPRILIS 9-10., szombat-vasárnap, 15:30 Bergman 
szigete | ÁPRILIS 11-13., hétfő-szerda, 15:30 Ördöngösök, 20:00 Bergman szigete

• Művészetek Háza, Béke-terem: MÁRCIUS 31. – ÁPRILIS 6., csütörtök-szerda, 15:30 
Foglalkozása: szülő | 17:15 A világ legrosszabb embere | 19:30 Intenzív találkozások | 
ÁPRILIS 7., csütörtök 17:30 Sokat tanulhatunk egymástól – Hodász | ÁPRILIS 7-8., csü-
törtök-péntek, 16:00 Intenzív találkozások | ÁPRILIS 7-10., csütörtök-vasárnap, 20:15 
Lány bilincsben | ÁPRILIS 8-13., péntek-szerda, 18:00 Ahol a nap felkel Párizsban | ÁP-
RILIS 9-10., szombat-vasárnap, 16:00 A kis Nicolas és az elveszett kincs | ÁPRILIS 11-13., 
hétfő-szerda, 16:00 A fiunk élete | 20:15 Intenzív találkozások

MOZIMŰSOR

ÁPRILIS 2., szombat | 10:00 Hamupi-
pőke, bérletszünet, Kamara | 19:00 A Mes-
ter és Margarita, Szemere Bertalan-bér-
let, Nagyszínház

ÁPRILIS 5., kedd | 19:00 Dejá Vu, Egye-
temi bérlet, Nagyszínház

ÁPRILIS 6., szerda | 18:00 Dejá Vu, Fe-
renczi ifj. bérlet, Nagyszínház

ÁPRILIS 7., csütörtök | 19:00 Dejá Vu, 
Nagy Attila-bérlet, Nagyszínház | 19:00 
Anna Karenina, A Miskolci Nemzeti Szín-
ház énekkarának opera-musicalkoncert-
je, Kamara

ÁPRILIS 8., péntek | 10:00 Hamupipő-
ke, bérletszünet, Kamara | 19:00 Veron, 
Szabó Lőrinc-bérlet, Nagyszínház | 19:00 
Tartuffe, bérletszünet, Kamara | 19:00 Vo-
jáger, Játékszín

ÁPRILIS 9., szombat | 15:00 Veron, Dé-
ryné Széppataki Róza-bérlet, Nagyszínház | 
19:00 Vadkacsa, Játékszín

A MISKOLCI NEMZETI 
SZÍNHÁZ MŰSORA

Hirdetés

A fiatalok által készített féló-
rás havi magazinműsor első 
adása csütörtökön került ké-
pernyőre.

Havonta más-más oktatá-
si intézmény kap felületet a 
Miskolc Televízióban, hogy a 
diákok által elkészített félórás 
magazinműsorral megmutat-
hassa: mi érdekli a fiatalokat 
iskolájuk falain belül és kívül. 
A Katedrával az a városi tele-
vízió célja, hogy a diákok le-
hetőséget és nyilvánosságot 
kapjanak a gyakorlati műsor-
készítésre, illetve a közéleti vé-
leménynyilvánításra.

Első alkalommal a Lévay 
József Református Gimnázi-
um és Diákotthon diákjai él-
tek a lehetőséggel. Az iskolá-
ban több mint 10 éve működik 
emelt óraszámú médiaképzés. 
Barócsi Angéla, az intézmény 
történelem-média szakos ta-
nára elmondta, hogy örömmel 
fogadták a felkérést, hiszen az 
jól illeszkedik az oktatási el-
képzeléseikbe: „A gyerekek na-
gyon szeretik a gyakorlati ré-
szét ezeknek az óráknak. Minél 
többször kipróbálnák magukat 

a forgatásban, a vágásban és az 
egyéb munkákban” – fogalma-
zott.

A Katedra első adásának el-
készítésében oroszlánrészt 
vállalt fotóriporter kollégánk, 
Horváth Csongor, aki az isko-
la korábbi diákja, és manapság 
stúdiótechnikusként segíti a 
Lévay médiaműhelyét. Cson-

gor elmondta, hogy körülbelül 
egy hónapig dolgoztak mint-
egy tíz fővel a magazinműsor 
összeállításán. „A diákok na-
gyon önállóak voltak. Ők ta-
lálták ki a műsortervet, és ők 
is forgatták le az anyagokat. Mi 
csak összefogtuk és a vágásban 
segítettük őket” – összegezte 
tapasztalatait az ifjú mentor.

A Katedra minden hónap 
utolsó csütörtökén 19:25-
től látható a Miskolc Televí-
zió műsorán, az első adás már 
visszanézhető a MiNap Youtu-
be-csatornáján. A következő, 
áprilisi műsort a Balázs Győző 
Református Gimnázium diák-
jai készítik majd el.

KIRÁLY CSABA

Diákmagazin a Miskolc Tv-n

Készül az első adás a Lévay József Református Gimnázium stúdiójában. Fotó: Horváth Csongor

Az első előadás vendége Gregor Bernadett lesz

Vacsoraszínházi előadások a Vigadóban

06 30 303 8648

Kandallóépítéshez,  
gépészeti munkához  

keresünk segédmunkást.
Miskolci lakos (jogositvánnyal  

rendelkező) jelentkezését várjuk
a kandallosbolt@gmail.com-ra,  
fényképes önéletrajzot kérünk.

Napszolár Kft.

MIKOM Miskolci 
Kommunikációs Nonprofit Kft.

www.minap.hu

A hírportál
Az adventista egyház szer-

vezésében Végidei próféci-
amagyarázatok a Biblia fé-
nyében című előadássorozat 
indul. Az első alkalom: ápri-
lis 2-án, szombaton délután 
három órától lesz a II.Rákó-
czi Ferenc Megyei és Váro-
si Könyvtárban, ahol Tokics 
Imre tart előadást Háború, 

béke, világ vége? címmel. Áp-
rilis 3-án, vasárnap a Szent-
föld javára küldik el a perse-
lyadományokat. A diósgyőri 
templom nagyböjti lelkigya-
korlatát április 8–9-én, pén-
teken és szombaton tartják a 
18.30-kor kezdődő szentmi-
sék keretében. Április 10-én 
virágvasárnap ünnepe lesz.

HARANG-HÍREK



HETI HOROSZKÓP

Kos (03. 21.–04. 20.) Annyira szeretne hinni egy nem 
őszinte ismerősének, hogy a gyanús jelek ellenére is 
megbízik abban, amit mond. Legyen óvatos, mert so-

sem tudhatja biztosan, hogy honnan várhatja a csalódást.

Bika (04. 21.–05. 21.) Családi körben telik a hétvé-
ge, és a dolgos napok után jólesik majd a kikapcso-
lódás. Egy kellemes beszélgetés segíthet megérteni 

egy olyan lelki problémát, ami a múltjában gyökerezik.

Ikrek (05. 22.–06. 21.) Egy fontos hívást vagy üzene-
tet vár, de mint tudjuk, a várakozás nem az Ikrek erőssé-
ge. Próbálja hasznossá tenni magát, úgy az idő is gyor-

sabban telik, fogjon bele például a tavaszi nagytakarításba!

Rák (06. 22.–07. 22.) Nem szeret a középpontban 
lenni, de egy közelgő esemény miatt most mégis min-
denki önre kíváncsi a leginkább. Ne legyen szégyellős, 

ők azért akarnak önnel lenni, mert szeretik önt.

Oroszlán (07. 23.–08. 23.) Néha nehéz elhallgatni a 
fájdalmunkat, mégis legyen óvatos, nehogy olyannak 
mondja el gondjait, aki visszaélne velük. Hamarosan 

jön valaki, akivel őszinte lehet, és aki megérti, miért fáj a szíve.

Szűz (08. 24.–09. 23.) Egy közeli családtagja fordul 
önhöz a bajban. Segítsen neki megoldást találni, de 
ne végezze el helyette a feladatot! Ha segít neki fe-

lelősséget tanulni, többet tesz érte, mintha oltalmazná a bajtól.

Mérleg (09. 24.–10. 23.) Egy hétvégi program, várat-
lan ajánlattá fordulhat át, ami a karrierjét is érinti. Gon-
dolja meg, mit válaszol: a pénz jól jön, de a felelősség 

kötelességgé változtathatja azt, ami eddig csak móka volt.

Skorpió (10. 24.–11. 22.) A héten időt tölthet valaki 
olyannal, akinek a társaságában jól érzi magát. Hasz-
nálja ezt ki, töltekezzen fel érzelmileg, hogy a nehe-

zebb helyzetekben is meríthessen ebből az élményből!

Nyilas (11. 23.–12. 21.) Úgy érzi, mintha egy érzel-
mi hullámvasúton ülne, és soha nem tudhatja, hol 
lesz a következő kanyar vagy bukkanó. Egy másik em-

ber helyett inkább saját sikerében keressen fogódzót!

Bak (12. 22.–01. 20.) Régóta hallgatja el egy ér-
zelmét, de a héten kiszakad önből az igazság. Ha jó 
emberhez fordul a gondjaival, ő végre segít, hogy ne 

csak a környezetét tartsa egyben, a saját lelkére is figyeljen.

Vízöntő (01. 21.–02. 19.) Izgalmas programokat 
tartogat a hét, a baráti kiruccanásra és a romantikus 
együttlétre egyaránt jut idő. Ha ügyes, akkor a kettő 

nem is zárja ki egymást, mindenre jut ideje, amit csak szeretne.

Halak (02. 20.–03. 20.) Egy fontos esemény miatt 
várta a hetet, de az utolsó pillanatban úgy tűnhet, 
tervei kútba estek. Ne essen kétségbe! Ha megőrzi a 

hidegvérét, akkor nem lesz gond: így is élvezheti az eseményeket.

mozaik 2022. április 1. 
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DryFactory Magyar Drytooling 
Bajnokság és Jam címmel ren-
deztek mászóversenyt a hétvé-

gén a Factory Sport Arénában. 
– A drytooling lényege, hogy a 
mászáshoz egy jégfejszét és 

egy hágóvasat is használunk. A 
fogásokat nem a kezünkkel érjük 

el, hanem a csákány csőrével, 
éppen ezért a fogások és az 

utak felépítése is más. Az egész 
sport látványosabb, mint ha-

gyományos társai – nyilatkozta 
lapunknak Farkas Ádám, a sport-

rendezvény egyik szervezője. A 
kétnapos rendezvény első nap-

ján a versenyzők mérkőztek meg 
egymással, vasárnap pedig a 

kezdők is megismerkedhettek a 
sportággal. A nők versenyét Saitz 
Zsuzsa, a clift climbing kategóriát 

Harngi János, a lead kategóriát 
pedig Karminás Bence nyerte 

meg. Fotó: Horváth Csongor

Mászó- 
bajnokság a 
Factoryban

Akkor és most. Bár a régi felvétel szöge nem szokványos, a ma is álló 
épületek alapján beazonosítható a Centrum és környéke. A Centrum 
Áruház még nem látható a képen, ami azt jelenti, hogy a felvétel 1968 
előtt készült. Ebben az évben kezdték ugyanis meg az építését. A ter-
veket Horváth István és Gyimóthy Zsuzsanna készítette 1966-ban. A 
terjedelmes áruház három korábbi telekre épült, az ott álló 19. száza-
di ingatlanokat elbontották. 1970-es nyitásakor az ország második 
legnagyobb, legkorszerűbb áruháza volt. Az épületet 1990-és 1993 
között alakították át Horváth István tervei alapján. A régi felvételen 
nem található a Széchenyi és a Szentpáli utca sarkán a négyemele-
tes saroképület sem. Ezt Krisztik Pál tervezte, és 1979-ben adták át. 
Sokáig a Miskolci Élelmiszer Kiskereskedelmi Vállalatnak adott ott-
hont, 1995-től a BOKIK székháza. Az idén 40 éves irodaházat a Pus-
kás Péter Ybl-díjas építészmérnök által fémjelzett Műépítész Kft. ter-
vei alapján újították fel. (Tajthy Ákos szövege, Juhász Ákos fotója, a 
régi felvétel forrása: Miskolc a Múltban/Kerényi László)

Gazdikereső
Ezen a héten Zorrót (5601), a Miskolci Állategészségügyi Telep 
egyik lakóját mutatjuk be. Az állat korának megfelelő oltások-
kal, féregtelenítéssel és SPOT-ON cseppekkel ellátva kerül az új 
gazdihoz. Érdeklődni a +36 (30) 339-6549-es telefonszámon lehet 
hétköznap 8:00 és 15:30 között.

Bekerülés helye: Pesti úti Auchan
Fajta: keverék
Kor: 1,5 év
Neme: kan
Szín: fekete-barna tigriscsíkos
Súlya: 22,72 kg
Magasság: 50 cm

Kedves, végtelenül szereteté-
hes kutya. Energikus és barátsá-
gos, emberhez és kutyához is jól 
viszonyul. Zorro bull típusú ke-
verék kutya, erős testalkat és kü-
lönleges szőrzet jellemzi. Megér-
demelne egy szerető családot.

Hirdetés

Ha a terjesztéssel kapcso-
latban problémát tapasz-
talnak, kérjük, jelezzék ezt 
hétköznap 8-16 óráig a 
+36 70 663 1261-es tele-
fonszámon nevük és elér-
hetőségük megadásával. A 
problémát igyekszünk mi-
hamarabb megoldani.

TERJESZTÉSSEL  
KAPCSOLATOS  
VISSZAJELZÉS

Géniusz Könyváruház – Miskolc, Széchenyi u. 107.  
Webáruház: www.geniusz.hu és www.geniusztankonyv.hu

Könyvújdonságok a Géniusztól 

Négyrészes keresztrejtvény-sorozatunkban 
ezúttal is könyvújdonságok címét rejtettük el. 
Kérjük, megfejtéseiket a sorozat végén, együtt, 
egy e-mailben küldjék el! Beküldési határidő: 
2022. április 27. E-mail-cím: megfejtes@mikom.

hu. A helyes megfejtések beküldői között könyvutalványt 
sorsolunk ki. A nyereményt a Géniusz Könyváruház biztosítja. 
Előző rejtvényünk helyes megfejtései: Halászó ember, Szep-
lők, Nem mézes hetek, Szerelmi bűnügyek. Nyertesek: Kovács 
Tiborné (Szirmabesenyő), Rendek István (Miskolc). Gratulá-
lunk, nyereményüket postán küldjük el.
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